
KUJIP016LRFK 

Kraj Mysocma 
Příloha č. 2 Výzvy 

Veřejná zakázka: Kancelářské materiály 004 

Kupní smlouva 
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský 

zákoník) 

I. 
Smluvní strany 

1. kupující: 

Kraj Vysočina 
sídlo: Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
IČO: 70890749 
DIČ: CZ70890749 
zastoupen: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
bankovní spojení: 4050005000/6800 

Organizace ICO ředitel Adresa 
1 Česká zemědělská akademie v 

Humpolci, střední škola 
62540050 Mgr. 

Březina 
Otakar 

Školní 764, 39601 
Humpolec 

2 Dětský domov, Budkov 1 47443014 PaedDr. 
Tříska Jiří 

Budkov 1,67542 
Budkov 

3 Domov bez zámku Náměšť nad 
Oslavou, příspěvková organizace 

71184601 Mgr. 
Šeráková 
Hana 

V. Nezvala 115, 
67571 Náměšť 
nad Oslavou 

4 Domov důchodců Proseč-Obořiště, 
příspěvková organizace 

00511901 Havel 
Richard 

Proseč-Obořiště 
1, 39301 
Pelhřimov 

5 Domov Jeřabina Pelhřimov, 
příspěvková organizace 

00511676 Bc. 
Tomanová 
Simona 

U Elektrárny 
1965, 39301 
Pelhřimov 

6 Domov Kopretina Cernovice, 
příspěvková organizace 

70659001 Ing. Vránek 
František 

Dobešovská 1, 
39494 Černovice 

7 Domov pro seniory Mitrov, 
příspěvková organizace 

71184449 Mgr. 
Myslivec 
Josef 

Mitrov 1, 59253 
Strážek 

8 Domov pro seniory Třebíč - Manž. 
Curieových, příspěvková 
organizace 

71184562 Mgr. 
Malásková 
Zuzana 

Manž. Curieových 
603, 67401 Třebíč 

9 Domov pro seniory Velké Meziříčí, 
příspěvková organizace 

71184465 Mgr. 
Schrek 
Vítězslav 

Zdenky Vorlově 
2160, 59401 
Velké Meziříčí 

10 Galerie výtvarného umění v 
Havlíčkově Brodě 

13582143 Mgr. 
Nováková 
Hana 

Havlíčkovo 
náměstí 18, 
58001 Havlíčkův 
Brod 

1 



Kroj Vysocinq 
11 Gymnázium dr. A. Hrdličky, 

Humpolec, Komenského 147 
62540041 Mgr. 

Havelková 
Hana 

Komenského 147, 
39601 Humpolec 

12 Gymnázium Otokara Březiny a 
Střední odborná škola Telč 

60545941 RNDr. 
Máca 
Stanislav 

Hradecká 235, 
58856 Telč 

13 Gymnázium Velké Meziříčí 48895393 RNDr. 
Trojánek 
Aleš, PhD. 

Sokolovská 
235/27, 59401 
Velké Meziříčí 

14 Gymnázium Žďár nad Sázavou 48895407 Mgr. 
Čepelák 
Vlastimil 

Neumannova 
1693/2, 59101 
Žďár nad 
Sázavou 

15 Krajská správa a údržba silnic 
Vysočiny, příspěvková organizace 

00090450 Ing. Mika 
Jan, MBA 

Kosovská 
1122/16, 58601 
Jihlava 

16 Muzeum Vysočiny Pelhřimov, 
příspěvková organizace 

00071307 Mgr. Hájek 
Ondřej 

Masarykovo 
náměstí 12, 
39301 Pelhřimov 

17 Nemocnice Pelhřimov, příspěvková 
organizace 

00511951 Ing. Mlčák 
Jan MBA 

Slovanského 
bratrství 710, 
39301 Pelhřimov 

18 Obchodní akademie a Hotelová 
škola Havlíčkův Brod 

60126817 Mgr. 
Forman Jiří 

Bratříků 851, 
58001 Havlíčkův 
Brod 

19 Obchodní akademie Dr. Albína 
Bráfa, Hotelová škola a Jazyková 
škola s právem státní jazykové 
zkoušky Třebíč 

66610699 Mgr. 
Kolářová 
Libuše 

Sirotčí 63/4, 
67401 Třebíč 

20 Obchodní akademie, Střední 
zdravotnická škola, Střední odborná 
škola služeb a Jazyková škola s 
právem státní jazykové zkoušky 
Jihlava 

00836591 Mgr. 
Fasora 
Libor 

Karoliny Světlé 
4428/2, 58601 
Jihlava 

21 Oblastní galerie Vysočiny v Jihlavě 00094854 Mgr. Novák 
Daniel 

Komenského 
1333/10, 58601 
Jihlava 

22 Psychocentrum - manželská a 
rodinná poradna Kraje Vysočina, 
příspěvková organizace 

71197435 PhDr. et 
Mgr. 
Hinková 
Olga 

Pod Příkopem 
934/4, 58601 
Jihlava 

23 Střední odborná škola a Střední 
odborné učiliště Třešť 

48461636 Mgr. Ing. 
Matějů 
Karel 

K Valše 1251/38, 
58921 Třešť 

24 Střední průmyslová škola stavební 
akademika Stanislava Bechyně, 
Havlíčkův Brod, Jihlavská 628 

60126698 Ing. Fiala 
Ladislav 

Jihlavská 628, 
58001 Havlíčkův 
Brod 

25 Střední škola stavební Třebíč 60418451 Ing. Kůrka 
Jiří 

Kubišova 1214/9, 
67401 Třebíč 

26 Střední zdravotnická škola a Vyšší 
odborná škola zdravotnická 
Havlíčkův Brod 

00581119 Mgr. 
Vrbatová 
Naděžda 

Masarykova 2033, 
58001 Havlíčkův 
Brod 

2 



Kroj Vysocmq 
PhD. 

27 Střední zdravotnická škola a Vyšší 
odborná škola zdravotnická Žďár 
nad Sázavou 

00637696 RNDr. 
Vystrčilová 
Marie 

Dvořákova 404/4, 
59101 Žďár nad 
Sázavou 

28 Vyšší odborná škola a Střední 
odborná škola zemědělsko-
technická Bystřice nad Pernštejnem 

48895504 Mgr. Novák 
Miroslav 

Dr. Veselého 343, 
59301 Bystřice 
nad Pernštejnem 

29 Vyšší odborná škola a Střední 
průmyslová škola Žďár nad 
Sázavou 

48895598 Ing. 
Kletečka 
Jaroslav 

Studentská 761/1, 
59101 Žďár nad 
Sázavou 

30 Vyšší odborná škola, Obchodní 
akademie a Střední odborné učiliště 
technické Chotěboř 

60126671 Mgr. Benák 
Luděk 

Na Valech 690, 
58301 Chotěboř 

31 Základní škola a Praktická škola 
Chotěboř 

70836329 Mgr. Be. 
Danielková 
Drahomíra 

Hradební 529, 
58301 Chotěboř 

32 Zdravotnická záchranná služba 
Kraje Vysočina, příspěvková 
organizace 

47366630 Ing. Filová 
Vladislava 

Vrchlického 
4843/61, 58601 
Jihlava 

zastoupené na základě Smlouvy o společném postupu zadavatelů ze dne 2.1. 2018 
Krajem Vysočina 
sídlo: Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
IČO: 70890749 
DIČ: CZ70890749 
zastoupen: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
bankovní spojení: 4050005000/6800 
kontaktní osoba: Lenka Lédlová, tel.: +420 532 193 608, email: ledlova@pkvysocina.cz 
(dále jen jako „kupující") 

a 

2. prodávající: 
firma: Velkoobchod HEVA, spol. s r. o. 
sídlo: Žižkova 2 609, 586 01 Jihlava 
IČO: 454 79 810 
DIČ: CZ 454 79 810 
Jednající: Bohuslav Hejsek 
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 
5194 
(dále jen jako „prodávající") 

II. 
Úvodní ustanovení 

Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je vybraná nabídka prodávajícího, který se 
umístil v zadávacím řízení na uzavření této kupní smlouvy na prvním místě. Zadávací řízení 
na uzavření této kupní smlouvy bylo uveřejněno v elektronickém nástroji pro zadávání 
veřejných zakázek kupujícím dne 5. 1. 2018 pod evidenčním číslem Z2018-000336. 

3 



Kraj Vysocí na 
in. 

Předmět a účel smlouvy 

1. Předmětem plnění této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu/kupujícím 
kancelářské materiály specifikované v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „zboží") - tzn. 
závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu/kupujícím zboží, které je předmětem koupě 
a umožnit jim nabytí vlastnického práva k němu a současně závazek 
kupujícího/kupujících zboží převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu. 

2. V případě, že se při předání zboží sníží počet kusů dodávaného zboží (určité zboží se 
neodebere, nebo se odebere jen část), nebo dojde k nahrazení položky položkou 
stejného typu s jinými vlastnostmi bez navýšení ceny za kus, nebude uzavírán dodatek 
k této smlouvě, změna bude pouze potvrzena na dodacím listu podepsaného osobami 
oprávněnými k podpisu dodacího listu. 

IV. 
Kupní cena 

1. Prodávající se zavazuje dodat zboží dle této smlouvy kupujícímu/kupujícím za 
nabídkovou cenu vzešlou z veřejné zakázky. Kupní cena jednotlivých položek zboží je 
uvedena v příloze č. 1 této smlouvy, a to na základě vybrané nabídky prodávajícího 
v zadávacím řízení uvedeném v čl. II. této smlouvy. 

2. Kupní cena obsahuje veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním dle této 
smlouvy, jako je dopravné, balné, pojištění atd. 

3. K ceně se připočte DPH podle právního předpisu platného v době plnění. 

V. 
Dodací podmínky 

1. Místem plnění je sídlo kupujícího/kupujících uvedené v příloze č. 2 této smlouvy. 
Dopravu zboží do místa plnění zajišťuje prodávající na své náklady a na své nebezpečí. 
Doba plnění je buď jednorázově, a to do 7 dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy, 
nebo v postupných dodávkách v termínu/termínech, které jsou uvedeny v Příloze č. 2 -
specifikace míst dodání, sloupec G. Tam, kde je doba plnění stanovena jednorázově, 
kupující přijme i dřívější plnění, ne však dříve než je den nabytí účinnosti této smlouvy. 
V případě postupného plnění je možná odchylka ode dne stanoveného dodání +/- 3 dny. 
Osobami oprávněnými převzít zboží za kupující jsou osoby uvedené v záhlaví této 
smlouvy u kontaktů na příslušné kupující. Prodávající je povinen kontaktní osobě 
příslušného kupujícího sdělit informaci o dni a hodině předání zboží nejméně jeden 
pracovní den předem, a to emailem nebo telefonicky. 

2. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží po jeho převzetí a potvrzení dodacího listu 
oprávněnou osobou kupujícího. Prodávající poskytuje kupujícím záruku na dodané zboží 
v délce 12 měsíců ode dne dodání zboží (záruční lhůta), pokud není v technických 
specifikacích uvedena lhůta delší. Tato záruka začne běžet ode dne potvrzení dodacího 
listu kupujícím. Jakoukoliv reklamaci plnění musí kupující uplatnit nejpozději poslední 
den záruční lhůty. Pro případ vady má kupující právo požadovat a prodávající povinnost 
poskytnout: 
a) bezplatné odstranění vady bez zbytečného odkladu do 3 pracovních dnů po obdržení 

reklamace od kupujícího (e-mailem, telefonicky nebo v listinné podobě) 
nebo 
b) slevu z kupní ceny reklamovaného plnění ve výši dle společné dohody smluvních 

stran. 

4 



Kraj Vysocí na 
VI. 

Platební podmínky 

1. Kupující se zavazují za jimi převzaté zboží zaplatit kupní cenu, a to řádně a včas, 
v souladu s podmínkami uvedenými v této smlouvě. Kupní cena bude hrazena 
bezhotovostním převodem na účet prodávajícího vedený u Komerční banky, číslo účtu: 
466344681/0100. 

2. Cena zboží je splatná na základě fakturace prodávajícího provedené po dodání zboží. 
Prodávající se zavazuje doručit příslušnému kupujícímu fakturu nejpozději do 3 
pracovních dnů od dodání zboží příslušnému kupujícímu. Na faktuře bude uváděna 
cena pro každou jednotlivou položku zboží, DPH bude uvedeno odděleně od kupní 
ceny. Dle dohody smluvních stran je splatnost faktury 30 dnů od jejího doručení 
kupujícímu. 

3. Prodávající se zavazuje, že faktura bude obsahovat všechny náležitosti stanovené 
platnou a účinnou právní úpravou. Pokud faktura nebude obsahovat všechny zákonem 
stanovené náležitosti, je kupující oprávněn ji prodávajícímu vrátit. Prodávající je pak 
povinen vystavit novou fakturu se všemi náležitostmi a novou lhůtou splatnosti. Kupující 
v takovém případě není v prodlení s placením kupní ceny. 

4. V případě, kdy prodávající je plátce DPH, 
úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem 
na účet prodávajícího, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn 
způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona 
č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o DPH"). 
pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem 
ve smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kupující 
uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Kupujícím takto 
provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající 
se výši DPH fakturované prodávajícím. 

VII. 
Smluvní pokuta 

1. V případě prodlení prodávajícího s plněním dle této smlouvy je prodávající povinen 
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 400 Kč, a to za každý den prodlení. 
Zaplacením smluvní pokuty se prodávající nezbavuje povinnosti splnit závazek přijatý 
touto smlouvou. 

2. V případě prodlení kupujícího s úhradou řádně vystavené a doručené faktury je kupující 
povinen uhradit prodávajícímu úrok z prodlení dle platné a účinné právní úpravy. 

3. Smluvní pokuta nebo úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení 
vyúčtování o smluvní pokutě nebo úroku z prodlení druhé smluvní straně. 

VIII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Prodávající přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského 
zákoníku. 

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými řádně číslovanými dodatky 
podepsanými oběma smluvními stranami. 

3. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - Položkový rozpočet a technická 
specifikace a příloha č. 2 - Specifikace míst dodání. 

4. Tato smlouva byla sepsána určitě a srozumitelně na základě pravdivých údajů 
a po vzájemné dohodě smluvních stran na základě jejich vážné a svobodné vůle, nikoliv 
v tísni a nikoliv za jednostranně nevýhodných podmínek, což potvrzují svými podpisy. 

5 



Kraj Vysocma 
Právní vztahy mezi kupujícím a prodávajícím se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly, že na práva a povinnosti založené 
touto smlouvou nebo v souvislosti s ní se nepoužije Úmluva OSN o smlouvách 
o mezinárodní koupi zboží ze dne 11.4. 1980. 
Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom. 
Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů, 
přílohy a případných dodatků v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 
Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru 
smluv splní kupující. 

V Jihlavě, dne 
2 6. 04, 2018 

A. 

kupující 
MUDr. Jiří Běhounek 
hejtman kraje 

í 

v dne 

t-j 
prodávající 

VFLKOOBCHOD 

ÍHS.,..,. 
t e l t4Soí^Czl5l7^J00 

6 



Příloha č. 1 - položkový rozpočet a technická specifikace 

SPOLECNE NÁKUPY 
Zakázka: Kancelářské materiály 004 (004/04/2013 KM) 

22816100-4 60 

Celkem 32 
59 

Blok špalíček 

Blok A4 boční čistý 
spirála 

Biok A5 boční čistý 
sotrála 

Biok A5 boční iinkovaný 
spirála 

BlokÁ4 boční linkovaný 
spirála 

Bloček 
samolepicí 

Bloček 
samolepící 
Diář denní A5 

Celkem 3 
39 Sešít 444 

Celkem 39 
52. ' Sešit 544 
Celkem 52 
55 'Sešit'564 
Celkem 55 
47 Sešit 513 
Celkem 47 
42 Sešit 46 4 
Celkem 42 
88 Laminovací 

kapsa 

délka šífka . počet průměr ba va mate ri tloušťka objem hmotno format povrcn DODÍS - počat jednotková cena výše DPHlKé) JednotKova cena celková cena vý še DPH (Kč) celková c. snaza šífka . počet průměr ba 
ST'-- . bližší (mSrnó bez DPH (Kč) včet-ě DPH (Kč) za soležku oez 

specifikace jednotky) DPH (Kč) DPH (Kč) 

Kus 1 blok 5 9 cm 9 cm 5 cm 52 12,44 2,61 15,05 b4b,tfa 130.84 
cm 

52 0,00 0,00 OÚO 0.00. 0,00 
Kus 1 blok 50 A4 1 21,51 4,52 26,03 21,51 4.52 26,03 

listů 
1 0,00 0,00 0.00 0,00. 

kus 1 blok 50 A5 r 13,56 2,85 16,41 13,56 2,85 16,41 
listů listů 

1 0.00 0,00 0,00 0,00 
Kus 1 blok 50 A5 63 13,56 2,85 16.41 854,28 179,40 1033,68 

listů 

63 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 
1 blok 50 A4 9 21,51 4,52 26,03 193,59. 40,65 234,24 
listů 

9 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 
Kus 1 bloček 75 mm 75 mm 71 5,65 1,19 6,84 401,15 84,24 485,39 

100 listů 
71 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Kus 1 bloček 40 mm 50 mm 78 3,23 0,68 3,91 251,94 52,91 304,85 

46,17 
Kus 1 diář A5 1 38,16 8,01 46,17 38,16 46,17 

1 0,00 0,00 0,00 

Kus 1 sešit 18 7,93 1,67 9,60 142,74 

18 0,00 0,00 

Isašlt 14 3,28 0,69 3,97 45,92 Isašlt 
14 0,00 

jKus i sešít 39 4,97 1,04 6,01 193,83 40,70 234,53 
jKus i sešít 

39 0,00 0,00 0,00 0,00 

Kus "i sešit 3 2,18 0,46 2,64 
3 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

Kus 1 sešit 25 9.66 2,03 11.69 241,50 50,72 
25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Baleni 100 ks 100 A4 14 116 24,36 140,36 

Konkrétní označeni výrobku nabízeného 
u-ciazečsm uchazeč vyplní toto po:o pouze v 

-ab'zeny výrobek k požadované poožcc 

Celkem 1 
2 

Desky papírové 3 chlopně 
253 E 

. Deskv plastové 3 chlopně s gumičkou 

Desky plastové 

Baleni 50 desek 

kus 1 deskv 

Kus 1 desky 

14 ' 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Á4 7 92 19,32 111,32 644,00 135,24 779,24 

barva 2 92^ 19,32 ' 111,32: 184,00 38,64 222,64 
modrá 

9 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

A4 68^ 14,2. 2,98 17,18 965,60 202,78 1168,38 
68 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

Á4 8 36,96. 7.76 44,72 295,68 62,09 357,77 

22900000-9 30 Kniha linkovaná, 100 listů 
záznamní 

0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
5,41 31,18 1 675,05 351,76 2026,81 

Kniha příchodů 20 listů 
a odchodů 

Kus 1 kniha 

Blok 1 
blok100 

0,00 
4,07 

0,00 
23,46 

0,00 
77,56 

0,00 
16,29 

0,00 
93,85 

46,37 
24,2 

0,00 
9,74 
5,08 
0.00 

0,00 
56,11 
29.28 
0,00 

0,00 
231.85 
72.60 

0.00. . 

0,00 0,00 
46,69 280,54 
-5.25 . 87,85 
0,00 0,00 

1 n 



Celkem 23 
24911200-5 100 

Tiskopis 
dovolenky 

Lepidlo v 
tyčince 

Celkem 101 
102 

Celkem 102 
30141100-0 12 

Sekundové 
lepidlo 

Lepidlo 
univerzální 
disperzní 

Baleni 50 
dovolene 

Kus 1 lepidlo 

Kus 1 lepidlo 

Kus 1 lepidlo 

50g 

3g 

Kus 

Celkem 12 
114 Pryž na mazáni Kus 1 pryž 109 

tužky 

30192113-6 72 Razltkovací 
barva 

27 ml 

Celkem 72 
107 Kuličková tužka: rukojeť guma 

modrá 

Celkem 107 
109 

Celkem 109 
108 

Celkem 108 
105 

Celkem 105 
110 

Kuličková tužka kovová 
modrá 

Kuličková tužka rukojeť plast 
modrá 

Popisovač n 
bílé tabule 

Fix lihový 
permanentní 

Stlratelný za sucha 

Určený na flipcharty 

Kus 1 tužka 

Kus 1 tužka 

Balen! 4 
'• popisová 

6 mm černá, 
modr 

6 mm černá, 
modr 

zelen 
á 

Celkem 110 
111 Zvýrazňovač 4 Různé barvy v jedné sadě 4 ks Baleni ... 4 
Celkem 111 -

30192125-3 106 Liner0,3mm Kus 1 liner 0,3 modr 
modrý mm ^ 

Celkem 106 
112 Tužka 

obyčejná 

Celkem 112 
113 Tužka 

obyčejná 

2 /7  

36 7,4 1,55 8,95 266,40 55,94 322,34 

36 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 
188 9,99 2,10 12,09 1 878,12 394,41 2272,53 

vytáčecí 2 9,99 2,10 12,09 19,58 4,20 24,18 
190 0,00 0,00: 0.00 0,00 0,00 
11 4,51 0,95 5,46 49,61 10,42 60,03 

11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
10 16,83 3,53 20,36 168,30 35,34 203,64 

Větší 
klávesnice, 

15x10cm 

stolní,10ti 
místný 
displej,výp 
očet 
DPH.proce 
nt,zisku,du 
álnl 
napájení 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
9,83 56,65 234,10 49,16 283,26 

15,27 88,00 72,73 15^27 88,00 

0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
0,29 1,69 65,80 13,82 79,62 
0,29 1,69 2,80 0.59 3,39 
0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 
3,05 17,58 43,59 9,15 52,74 

1 gelovou 
náplní, hrot 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,46 2,66 488,40 102,56 590,96 
1,59 9,18 379,50 79,70 459,20 

272 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 
30 7,46 1,57 9,03 223,80 47,00 270,80 

30 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
242 2,26 0,47 2,73 546,92 114,85 661,77 

242 oToo 0,00 0,00 0.00 0,00 
59 8,79 1,85 10,64 518,61 108.91 627,52 

100 9.47 1,99 11,45 947,00 198,87 1145,87 
159 0,00 0,00 0,00 0,CO 0,00 
72 21,7 4,56 26,25 1 562,40 328,10 1890,50 

0,00 
3.01 
0,00 
1.02 

0,00 0,00 
17,35 717,00 
' 0,00 0,00 

5,86 145,20 

0,00 
150,57 

0,00 
30,49 

0,00 
867,57 

0,00 
175,69 

30 0,00 
110 1,87 0,39 

50 ks 100 4,1: 0,86 
tvrdost B4 
a 50 ks 
tvrdost B2 
č. 2 36 1,87 0,39 
tvrdost HB . 12 1,87 0,39 

258 0,00 
50 2,52 0,53 

0,00 0,00 0.00 0,00 
2,26 205,70 43,20 248,90 
4,96 410,00 86,10 496,10 

2,26 67.32 14,14 81,46 
2,26 22,44 4,71 ... . .27,15 
0.00 0,00 0,00 0,00 
3,05 126,00 26,46 152,46 



Celkem 113 
15 Ořezávátko kus 1 

kovové ořezávátk 

Etikety do kotouč 1 25 mm 
etiketovacích ek kotouček 
klešti 

97 Printetikety :100etiketna100iistechA4{na Baleni 200 etiket:297 mm 210 
210x297 : střihánl/fezání) _ mm 

Celkem 97 
103 Korekční jednorázový Kus 1 strojek 6m 5mm 

strojek 

30193200-0 8 Odkládací 
zásuvka 

Celkem 8 
30193300-1 80 EuroobalUA4 Závěsný typ U 

závěsný 
Baleni 100 

euroobal 

Celkem 81 
30193300-1 83 

Euroobal U A4 Závěsný typ U, rozšířený na 100 :BalenI 40 
závěsný rozš. listů euroobal 

Pořadač 
pákový A4 75 

Celkem 82 
30193700-5 75 

Pořadač 
pákový A4 50 

Kus 1 
pořadač 

Archivační Pro archiválie formátu max. A4 Kus 1 krabice 330 mm 260 
krabice A4 mm 

Celkem 74 
78 

Celkem 78 
30195921-4 91 

Archivační Pro archiválie formátu max, A4 Kus ;1 krabice 330 mm 260 
krabice A4 mm 

Archivační box Pro archiválie formátu max A4 Kus 1 box .330 mm 300 
s vlkem rnm 

Magnetická 
houba na tabuli; 

Celkem 91 

0,00 
0,41 

0,00 
2,35 

0.00 
40.74 

0.00 
8,56 

0,00 
49,30 

0,00 
1,81 

0,00 
10,43 

0,00 
362,04 

0,00 
76,03 

0,00 
438,07 

42 
A4 3 93,47 

3' 
206 13,06 

206 
Á4 2 31,16 

2 
80 Á4 Lesklý 108 98 
mikronů POUZE 12 28,06 

MATNÉ 
kvůli 
promítáni 

120 
80 A4 Lesklý 33 20.4 
mikronů 

33 
A4 398 18,37 

0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
19,63 113,10 280,41 58,89 339,30 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2,74 15,80r 2 690,36 564,98 3255,34 

0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 
6,54 37,70 62,32 13,09 75,41 

0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 
20,58 118,58 10584,00 2222,64 12806,64 

5,89 33,95 336,72 70,71 407,43 

0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
4,28 24,68 673,20 141,37 814,57 

0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
3,86 22,23 7 311,26 1535,36 8846,62 

398 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 
A4 25 19,47 4,09 23,56 486,75 102,22 588,97 

plastový 5 24.31 5.11 29,42 121.55 25,53 147,08 
30 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

110 mm 550 10,05 2,11 12,16 5527,50 1160,78 6688,28 

550 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 
75 mm 169 13,77 2,89" 16,66 2 327,13 488,70 2815,83 

169 0.00 0,00 Q.OQ 0,00 0,00 
240 mm 100 45,99 9,66 55,65 4 599,00 965,79 5564,79 

100 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 
4 21,07 4,42 25,49 84,28 17,70 101,98 

4 . 0.00 0.00 0.00. 0,00 . 0,00 

3 /7  



30197100-7 4 Drátky do Délka nožičky 6 mm 
sešívaček 24/6 

Baleni ;1000 
drátků 

30197130-6 93 Špendlíky Balení 200 
niklové špendlíků 

Celkem 93 
30197210-1 85 Desky pro přední Balení 100ks 

kroužkovou 
vazbu 

Celkem 85 
86 Desky pro zadní Balení 100 ks 

kroužkovou 
vazbu 

Celkem 87 

Hřbety pro Balení 100 ks 
kroužkovou 
vazbu 

Pořadač 
plastový 
kroužkový 

Spony Baleni 100 32 mm 
kancelářské 32 sponek 

Celkem 9 
11 

Celkem 11 

4/7  

Spony Baleni 100 ;70mm 
kancelářské 70 sponek 

110 8,31 1,75 10,06 914,10 191,96 1106,06 

110 b.oo o.oo O.OO' 0,00 0.00 
23 1075 2,26 13,01 247,25 51,92 ' 299,17 

23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
7 "74 15,54 89,54 518,00 108,78 626,78 

Obáikaz 2 92 19,32 111,32 184,00 38,64 222,64 
tvrdého 
PVC, 
transparent 
ni lesklá. 
Pro 
plastové i 
drátěné 
hřbety. 
Parametry: 
formát-A4, 
tloušťka-
200 Mm, 

9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
83. 17,43 100,43: 415,00 87,15 502,15 

modrá 83 17,43 100,43 83,00 17,43 100,43 
barva 
Obálka z 2 83 17,43 100,43 166,00 34.86 200,86 
250 g/m2 
kartonu. 
Pro 
plastové I 
drátěné 
hřbety. 
Parametry: 
formát-A4, 
gramáž-
250 g/m2, 
provedenl-
design 
kůže. 
barva 
modrá. 

8 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
41 8,61 49,61 41,00 8,61 49,61 

Barva 2'" 41; 8,61 49,61 ' 82,00 17,22 99,22 
modrá 
průměr 9 f 41 8,61 49^61 41,00 8,61 " 49,61 
mm 

4 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 
100 22,78 4,78 27,56 2 278,00 478,38 2756,38 

čtyřkroužk 9 40,67 8,54 49,21 366,03 76,87 442,90 
ový. 
kroužky 
tvar 
písmene 
D, 3 ks 
červené, 3 
ks modré, 
3 ks žluté 

109 0.00 oioo 0.00 0,00 0.00 
51 4,61 0,97 5,58 235,11 49,37 284,48 

51 0,00 0,00 0,00 o!oo 0.00 
13 " 12,1 2,54 14,64 157,30 33,03 190,33 

13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



10 Spony Baleni 100 50 mm 
kancelářské 50 sponek 
mni 

Celkem 10 
30197320-5 19 Sešívačka na náp!r.é 24/6 Kus 1 

20 listů sešívačk 

Celkem 19 
20 Sešívačka na Kus 1 

70 listů sešívačk 

Celkem 20 
17 Rozešívač 

(dešťový 

Děrovačka 30 
listů 

Celkem 7 
30197621-5 94 Papír na 20 papírů v jednom bloku Balení 20paplrů 

flipcharty 

Celkem 94 
115 FotopapírA4 Baleni 50 

21 Og fotopapir 

Celkem 115 
117 

Celkem 117 
119 

Xerografický 
papír A4 

Xerografický 
papír A3 

nerecyklovaný 
kvalitní mutíifunkční papír pro 
každodenní tiskové úlohy a 
kopírováni na všech typech 
tiskových a kopírovacích zařízeních 
- business kvafita 

Balen! i 2500 listů 

nerecyklovaný I 
kvalitní muttifunkční papir pro 
každodenní tiskové úlohy a 

' kopírováni na všech typech 
tiskových a kopírovacích zařízeních 

: - business kvalita 

Celkem 119 
124 

Celkem 124 
.118 

Barevný papír ; 5 barev 
A4 5x20 listů 

Xerografický 
papír A4 

Baleni 100 listů 

Baleni 2500 listů; 

25 10,04 2,11 12,15 251,00 52,71 303,71 

25 7.7 '7' 77.. 0,00 "7 7.0,00. 0,00 7 0,001 oioo. 

4 0,00 0,00: 0,00 0,00 0,00 
6 289,53 60,80 350,33* 1 737,18 364,81 2101,99 

6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1: 6,16 1,29 7,45 6,16 1,29 7,45 

0,00 
20,33 

0,00 
117,13 

0,00 
484,00 

0.00 
101,64 

0,00 
585,64 

0,00 
17,62 

0.00 
101,53. 

0,00 
503,46 

0,00 
105,73 

0.00 
609,19 

0,00 
39,39 

0,00: 
226,98! 

0,00 
375,18 

0,00 
78,79 

0,00 
453,97 

2 
:A4 261 

bělost-170, 10 
opacita-93 

0,00 0,00 
263,85 55,41 319,26 
366,5 76,97 443,47 

0,00 0,00 0,00 
68 864,85 14461,62 83326,47 

3 665,00 769,65 4434,65 

0,00 0,00 0,00 0.00 
696,42 9 208,80 1933,85 11142,65 

16 0,00 0,00 ' 0.00 0,00 0,00 
A4 14 41,83 8,78 50,61 585,62 122,98 708,60 

14 0,00 0,00 0,00 0,00: 0,00 
A4 36 278,2 58,42 336.62 10 015,20 2103,19 12118,39 

36 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

5 /7  



Xerografický 
papír A4 

nerecyklovaný 
kvalitní multifunkční papír pro 
každodenní tiskové úlohy a 
kopírováni na všech typech 
tiskových a kopírovacích zařízeních 
- business kvalita 

Baleni 2500 listů 

30199230-1 65 Obálka A4 
samolepicí 

Samolepicí cniopen 

Celkem 65 
67 

Celkem 67 
70 

Obálka C5 
samolepící 

Obálka A4 
samolepící 

Obálka C4 
samolepící 

Obálka DL 
samoieplcl 

Obálka DL 
samolepící 

Obáika A4 
samolepicí 

Samolepící chlopeň Kus 1 obáika 

Samolepicí chlopeň, bublinková Kus 1 obálka 

Samolepicí chlopeň Kus 1 obáika 

Samolepicí chlopeň Kus 1 obálka 

Samoieplcl chlopeň, s okénkem Kus 1 obálka 

Samoieplcl chlopeň, rozšířená s Kus 1 obálka 
tkaninou 

Celkem 71 
30199710-0 18 Kus 1 sáček 

31630000-1 90 Magnet n; 
tabuli 

Baleni 100 kusů 

37822300-9 89 

Celkem 89 
121 

Celkem 121 
39241200-5 14 

Křídy školní 
barevné 

Nůžky 17 cm Nerezové 

Baleni 100 kříd 

. Baieni 6 kfid 

Kus 1 nůžky 17 cm 

Celkem 14 
39292500-0 16 Pravítko rovné plastové kus 1 30 cm 

pravítko 

Celkem 16 
104 Motouz Kus 1motouz 250rr 

polypropylen 
250 m 

Celkem 104 
44424200-0 99 Lepicí páska Kus 1 role 66m 50 mm transp 

0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 
0,19 1,08 324,85 68,22 393,07 

365 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 
A5 1 885 0,34; 0,07 0,41 640,90 134,59 775,49 

1885 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
Á4 10 2,62! 0,55 3,17 26,20 5,50 31,70 

id o.oo o.oo' 0,00 0,00 0,00 
C4 135: 0,89 0,19 í,08 '120,15' 25,23 145,38 

135 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 
DL 1100 0,25 0,05 0.30 275,00 57,75 332,75 

1 100 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
DL 4 300 0,29 0,06 0,35 1 247,00 261,87 1508,87 

~ 4 300 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

Á4 30 5,6 1,18. 6,78 168,00 35,28 203,28 

30 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
20 0,95 0,20 1,15 19,00 3,99 22,99 

0,00 
0,31 

0,00 
1,77 

0,00 
45,26 

0,00 
9,50 

0,00 
54,76 

31 0,00 
14 44,56 9,36 

hranaté 5 44,56 9,36 
19 0,00 
1 13,63 2,86 

1 0^00 
9* 11 2,31 

0,00 0,00 0,00 0.00 
53,92 623,84 131,01 754,85 
53,92 222,80 46,79 269.59 

0,00 0,00 0,00 0,00 
16,49 13,63 2,86 16,49 

o.oo 0,00 o,oo: o,oo 
13,31 99.00 20,79 119,79 

0,00 
4,74 

0,00 
19,60 

0,00 
4,12 

0,00 
23,72 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6,70 38,60 733,70 154,08 887,78 

0,00 
2,04 

0,00 
11,76 

0,00 
515,16 

0,00 
108,18 

0.00 
623,34 

6 /7  



Celkem 99 

Celková 
nabídková 
cena 

bez DPH 161515,42 Celková 
nabídková 
cena 

výše DPH 33918.24 
Celková 
nabídková 
cena s DPH 195433,66 

Vysoce 24 17,16 3,60 20,76 411,84 86,49 498,33 
odolná 
proti 
přetrženi * 
Nehlučné 
a snadné 
odvíjen! • 
Ideálni pro 
baleni 
těžkých 
zásilek do 
30 kg. 

• • y y--jj'-- • 0,00 " . °-cP. 0,00 oTop 0,00 



Příloha č. 2 - specifikace míst dodání 

Kancelářské materiály 004 (004/04/2018 KM) 

Název --
orcanizace ... 
Zdravotnická 
záchranná 
služba Kraje 
Vysočina, 
příspěvková 
organizace 
Zdravotnická 
záchranná 
služba Kraje 
Vysočina, 
příspěvková 
organizace 
Zdravotnická 
záchranná 
služba Kraje 
Vysočina, 
příspěvková 
organizace 
Zdravotnická 
záchranná 
služba Kraje 
Vysočina, 
příspěvková 
organizace 

Zdravotnická 
záchranná 
služba Kraje 
Vysočina, 
příspěvková 
organizace 
Zdravotnická 
záchranná 
služba Kraje 
Vysočina, 
příspěvková 
organizace 
Zdravotnická 
záchranná 
služba Kraje 
Vysočina, 
příspěvková 
organizace 
Zdravotnická 
záchranná 
služba Kraje 
Vysočina, 
příspěvková 
organizace 
Zdravotnická 
záchranná 
služba Kraje 
Vysočina, 
příspěvková 
organizace 
Zdravotnická 
záchranná 
služba Kraje 
Vysočina, 
příspěvková 
organizace 

Zdravotnická 
záchranná 
služba Kraje 
Vysočina, 
příspěvková 
organizace 
Zdravotnická 
záchranná 
služba Kraje 
Vysočina, 
příspěvková 
organizace 
Zdravotnická 
záchranná 
služba Kraje 
Vysočina, 
příspěvková 
organizace 
Zdravotnická 
záchranná 
služba Kraje 
Vysočina, 
příspěvková 
organizace 

Ičoorgantzacevčlslc bankovního. .. : Místo dodáni tech. kontakt CPVkód Interní číslo Název polezly Popis pciožky 

Vrchlického 
4843/61,58601! 
Jihlava 

Vrchlického 
4843/61,58601 
Jihlava 

Vrchlického 
4843/61, 58601 
Jihlava 

Vrchlického 
4843/61,58601; 
Jihlava 

Vrchlického 
4843/61,58601 
Jihlava 

Vrchlického 
4843/61,58601 
Jihlava 

Vrchlického 
4843/61,58601 
Jihlava 

Vrchlického 
4843/61,58601 
Jihlava 

Vrchlického 
4843/61,58601 
Jihlava 

Vrchlického 
4843/61,58601 
Jihlava 

Vrchlického 
4843/61,58601 
Jihlava 

Vrchlického 
4843/61.58601, 
Jihlava 

Vrchlického 
; 4843/61, 58601 
Jihlava 

Vrchlického 
4843/61,58601 
Jihlava 

724184750, 30199230-1 
Prasek@zzsvysocin 

724184750, 44424200-0 99 
Prasek@zzsvysocin 

724184750, 24911200-5 100 
Prasek@zzsvysocln 

>24184750, 30197644-2 117 
; Prasek@zzsvysocin 

724184750. 30192121-5 107 
Pra sek@zzs vysočin 

724184750, 22900000-9 : 30 
Prasek@zzsvysocin 

724184750, 30199230-1 67 
Prasek@zzsvysocin 

724184750, 30197100-7 4 
Prasek@zzsvysocin : 

724184750, 44424200-0 99 
Prasek@zzsvysocin 

724184750, 30197644-2 117 
Prasek@zzsvysocin 

724184750, 30192121-5 107 
Prasek@zzsvysocin 

724184750, 30199230-1 67 
. Prasek@zzsvysocin 

724184750. 22816300-6 59 
Prasek@zzsvysocin 

724184750, 30197644-2 117 
Prasek@zzsvysodn 

Obálka A4 
samolepící 

Lepidlo v 
tyčince 

Xerografický 
papír A4 

nerecyklovaný 
kvalitní multifunkčnl papír pro 
každodenní tiskové úlohy a 
kopírováni na všech typech 
tiskových a kopírovacích zařízeních -
business kvalita 

Kuličková tužka rukojeť guma 
modrá 

Kniha záznamní linkovaná, 100 listů 

Obálka C5 Samolepicí chlopeň 
samoieplcl 

Xerografický 
papír A4 

nerecyklovaný 
kvalitní multifunkčnl papír pro 
každodenní tiskové úlohy a 
kopírován! na všech typech 

:tlskových a kopírovacích zařízeních -
: business kvalita 

kuličková tužka rukojeť guma 
modrá 

I Obálka C5 
samolepicí 

Bloček 
samolepicí 

Xerografický 
papír A4 

nerecyklovaný 
kvalitní rauJtifunkčnf papír pro 
každodenní tiskové úlohy a 
kopírování na všech typech 

: tiskových a kopírovacích zařízeních -
business kvalita 

1  /  26  

bližří specifikace Měrná Vncsžstviv Dálka Šjrka Pcf.ot Jednotková Průměr Barva Materiál :lcjálka Objem Hmotnost Forrr.át Povrch Poí.út 
jednotka jednotce vrstov hrr.otnost 
Kus 1 obálka A4 10 

: Kus 1 role 66 m 50 mm transparent 1 
ni 

Kus 1 lepidlo 5Óg 3 

Baleni 2500 íistú 80 g Á4 1 

Kus 1 tužka modrá 10 

Kus 1 kniha A4 5 

Kus 1 obálka A5 50 

Baleni ' 10CŠ0 2 
drátků 

Kus 1 rote 6S m 50 mm transparent 2 
ni 

Balení : 2500 listů 80 g A4 1 

Kus :1 tužka modrá 10 

Kus 1 obálka A5 30 

Kus 1 bloček 75 mm 75 mm 8 
100 listů 

Baleni 25Ó0 listů 80 g A4 1 



Zdravotnická 
záchranná 
služba Kraje 
Vysočina, 
příspěvková 
organizace 

Střední 
zdravotnická 
škola a Vyšší 
odborná škola 
zdravotnická 
Žďár nad 
Sázavou 
Střední 
zdravotnická 
škola a Vyšší 
odborná škola 
zdravotnická 
Žcfár nad 
Sázavou 
Střední 
zdravotnická 
škola a Vyšší 
odborná škola 
zdravotnická 
Žďár nad 
Sázavou 
Střední 
zdravotnická 
škola a Vyšší 
odborná škola 
zdravotnická 
Žďár nad 
Sázavou 
Střední 
zdravotnická 
škola a Vyšš! 
odborná škola 
zdravotnická 
Žcfár nad 
Sázavou 
Středni 
zdravotnická 
škola a Vyšší 
odborná škola 
zdravotnická 
Žcfár nad 
Sázavou 
Střední 
zdravotnická 
škola a Vyšší 
odborná škola 
zdravotnická 
Žcfár nad 
Sázavou 
Střední 
zdravotnická 
škola a Vyšší 
odborná škola 
zdravotnická 
Žcfár nad 
Sázavou 
Střední 
zdravotnická 
škola a Vyšší 
odborná škola 
zdravotnická 
Žcfár nad 
Sázavou 
Střední 
zdravotnická 
škola a Vyšš! 
odborná škola 
zdravotnická 
Žďár nad 
Sázavou 
Střední 
zdravotnická 
škola a Vyšší 
odborná škola 
zdravotnická 
Žďár nad 
Sázavou 
Střední 
zdravotnická 
škola a Vyšši 
odborná škola 
zdravotnická 
Ždár nad 
Sázavou 
Střední 
zdravotnická 
škola a Vyšší 
odborná škola 
zdravotnická 
Ždár nad 
Sázavou 

12230751/0100 

12230751/0100 

12230751/0100 

12230751/0100 

12230751/0100 

12230751/0100 

12230751/0100 

12230751/0100 

12230751/0100 

12230751/0100 

12230751/0100 

12230751/0100 

12230751/0100 

Vrchlického 
4843/61.58601 
Jihlava 

Dvořákova 
404/4,59101 
Žďár nad 
Sázavou 

Dvořákova 
404/4, 59101 
Žďár nad 
Sázavou 

Dvořákova 
404/4, 59101 
Žďár nad 
Sázavou 

Dvořákova 
404/4,59101 
Žďár nad 
Sázavou 

Dvořákova 
404/4,59101 
Žďár nad 
Sázavou 

Dvořákova 
404/4,59101 
Žďár nad 
Sázavou 

Dvořákova 
404/4, 59101 
Žďár nad 
Sázavou 

Dvořákova 
404/4, 59101 
Žďár nad 

:Sázavou 

Dvořákova 
.404/4,59101 
Žďár nad 
Sázavou 

Dvořákova 
404/4,59101 
Žďár nad 
Sázavou 

Dvořákova 
404/4, 59101 
Žďár nad 
Sázavou 

Dvořákova 
404/4, 59101 
Žďár nad 
Sázavou 

Dvořákova 
404/4, 59101 
Ždár nad 
Sázavou 

724184750, 30197644-2 
Prasek@zzsvysocln 

Xerografický 
papír A4 

nerecy klovaný 
kvalitní multifunkčnl papír pro 
každodenní tiskové úlohy a 
kopírování na všech typech 
tiskových a kopírovacích zařízeních -
business kvalita 

Uana Sádecká. 
sadecka@szszd£ 
,735741 999 

30193300-1 83 

Liana Sádecká, 30193300-1 
sadecka@szszdar.cz 
,735741999 

Pořadač pákový 
A4 75 mm 

Pořadač pákový 
A450mm 

Uana Sádecká, 22852100-8 
sadecka@szszdar.cz 
,735741 999 

Liana Sádecká, 30197220-4 
sadecka@szszdar.cz 
, 735 741 999 

Liana Sádecká, 
sadecka@szszda 
, 735 741 999 

30197220-4 11 

. Liana Sádecká, 30192100-2 
sadecka@szszdar.cz 
, 735 741 999 

Pryž na mazání 
tužky 

' Liana Sádecká, 
sadecka@szszda 
.735741 999 

: Uana Sádecká, 
sadacka@szszde 
.735741 999 

Liana Sádecká, 
sadecka@szszds 
,735741 999 

24911200-5 ;100 

: 30192910-3 1 03 

Lepidlo v 
tyčince 

Korekční strojekjednorázový 

Liana Sádecká, 22816100-4 
sadecka@szszdar.cz 
, 735 741 999 

Liana Sádecká, 30197621-5 
sadecka@szszdar.cz 
. 735 741 999 

Uana Sádecká, 30192800-9 
sadecka@szszdar.cz 
,735741 999 

Papir na 20 papírů v jednom bloku 
flipcharty 

: Uana Sádecká, 
sadecka@szszdai 
,735741 999 

Etikety do 
. etiketovacích 
: klešti 

Laminovací 
kapsa 

2 /26  

Balení 2500 listů 80 g A4 

Kus 1 pořadač 75 mm A4 

Kus 1 pořadač 50 mm A4 

Kus 1 desky 3 cm A4 

Balení 100 32 mm 
sponek 

Balen! ; 100 70 mm 
i sponek 

Kus 1 pryž 10 g 

Kus 1 role 66 m 50 mm transparent 
ní 

Kus 1 lepidlo 50g 

Kus 1 strojek 6 m 5 mm 

Kus 1 blok 5 9 cm 9 cm 5 cm 
cm 

Baleni ; 20 papírů 

Kotouček i kotouček 25 mm 16 mm 

Balení 100 ks 100 mikr. 



10 

1 

4 

4 

4 

5 

10 

10 

2 

2 

1 

40 

36 

2 

12230751/0100 Dvofákova 
404/4,59101 
Žďár nad 
Sázavou 

Uana Sádecká. 30192124-6 
sadecka@szszdar.cz 
.735741 999 

105 Popisovač na 
bílé tabule 

Stíratelný za sucha Balení 4 
popisovače> 

.6 mm čemá, 
modrá, 
červená, 
zelená 

12230751/0100 Dvořákova 
404/4, 59101 
Žďár nad 
Sázavou 

Liana Sádecká. 30192124-6 
sadecka@szszdar.cz. 
,735741 999 

110 Fix lihový 
permanentní 

Určený na flipcharty Baleni 4 fixy 6 mm černá, 
modrá, 
červená, 
zelená 

12230751/0100 . Dvořákova 
404/4.59101 
Ždár nad 
Sázavou 

Uana Sádecká. 22830000-7 
sadecka@szszdar.cz 
,735741 999 

39 Sešit 444 Kus 1 sešit 

12230751/0100 Dvofókova 
404/4.59101 
Žďár nad 
Sázavou 

Liana Sádecká, 22830000-7 
sadecka@szszdar.cz 
,735741 999 

52 Sešit 544 :Kus 1 sešit 

12230751/0100 Dvořákova 
404/4,59101 
Ždár nad 
Sázavou 

Liana Sádecká, 22830000-7 
sadecka@szszdar.cz 
, 735 741 999 

55 Selit 564 Kus ; 1 sešit 

12230751/0100 Dvořákova 
404/4,59101 
Žďár nad 
Sázavou 

Llana Sádecká, 37822300-9 
sadecka@szszdar.cz 
, 735 741 999 

89 Křídy školní bílé hranaté Balení 100 kříd bílá 

6015-
34421751/0100 

Studentská 
761/1,59101 
Ždár nad 
Sázavou 

30.4.2018 : Klára Laciná, 30193300-1 
lacina@spszr.cz. 
566 651 211 

80 Euroobal U A4 
. závěsný 

Závěsný typ U Baleni 100 
euroobalů 

Transparent 
nl 

6015-
34421751/0100 

Studentská 
761/1,59101 
Žďár nad 
Sázavou 

30.4.2018 : Klára Laciná. 30192100-2 
: lacina@spszr.cz, 
.566 651 211 

114 Pryž na mazáni 
tužky 

Kus 1 pryž 

6015- Studentská 30.4.2018 : Klára Laciná. 39241200-5 14 Nůžky 17 cm Nerezové Kus 1 nůžky 17 cm 
761/1.59101 
Žďár nad 
Sázavou 

Iacina@sps2r.cz, 
566 651 211 

Studentská 
761/1,59101 
Ždár nad 
Sázavou 

Klára Laciná. 30192800-9 
lacina@spszr.cz, 
566 651 211 

Kotouček 1 kotouček 25mm 16mm 

Studentská 
761/1,59101 
Ždár nad 
Sázavou 

Klára Laciná, 22852000-7 
lacina@spszr.cz. 
566651 211 

Baleni 100 ks 

Studentská 
761/1.59101 
Žďár nad 
Sázavou 

Plněni z této žádanky tj. 
Kancelářské potřeby 
3/2018 Studentská 

vyfakturovat na 
samostatnou fakturu. 

Děkuji 

Klára Laciná, 30192124-6 105 
lacina@spszr.cz, 
566 651 211 

Baleni 4 
popisovače modrá, 

červená, 
zelená 

6015-
34421751/0100 

Studentská 
.761/1.59101 
Žďár nad 
Sázavou 

Klára Laciná, 30192131-8 112 
lacina@spszr.cz, 
566 651211 

Tužka obyčejná bez gumy Kus 1 tužka 

Studentská 
761/1,59101 
Žďár nad 
Sázavou 

Klára Laciná, 30197644-2 119 
laclna@spszr.cz. 
566651 211 

Xerografický nerecyklovaný 
papír A3 kvalitní multifunkčnl papír pro 

každodenní tiskové úlohy a 
kopírováni na všech typech 
tiskových a kopírovacích zařízeních -
business kvalita 

Balení 2500 listů 

3 /26  

mailto:sadecka@szszdar.cz
mailto:lacina@spszr.cz
mailto:lacina@spszr.cz
mailto:Iacina@sps2r.cz
mailto:lacina@spszr.cz
mailto:lacina@spszr.cz
mailto:lacina@spszr.cz
mailto:lacina@spszr.cz
mailto:laclna@spszr.cz


I 
Is 'j II II 

1 

i l l !  

I ! 
I :i 

s a 

1 1 
;8 S 

ii isi iiS 
II II il 

I il i i  ; i  
^8 IK 

? I § i J , L t  i t  i l  l l  !  j !  I l  l  I  I I  l l  I S  s ° l  l i  Í  

I I i I li I I I ia !a I :J J I I I 
fl 

I I 

||| 

i l ,  i  , , !  |  h i  
II l! Ii llJi L iiliiliil I 1 ! il j it Í1 I 11 

i 

Is ™ :S I 

I 
1 I 
I! Ii 

8 8 £ S> •s § is S 

I  j  1 1 1  Í  1  I  Í  i  Í  I  
I I I III li li 1111 li I ii I Ji li li 111 fi Ii Is!: 

il 

111 111 liifilli! 1 

IS I ift| |te| "I In 
í i a >  I  S i ř  I s  

5 1  a l l  I l l s  SSiŠŘllsillŠŠ IIS 

íl ií lí li ll iS íl il ll lí ÍÍ il íf íl ií li II il il 
f |  f f  f f  f f  f f  f f  | f  f f  f f  f f  f f  f f  f f  f f  t f  f f  f |  f f  f f  



Vyšší odborná 60126671 
škola. 
Obchodní 

Střední odborné 
učiliště 
technické 
Chotěboř 

Domov C 
Jeřabina 
Pelhřimov, 
příspěvková 
organizace 
Domov C 
Jeřabina 
Pelhřimov. 
příspěvková 
organizace 
Domov C 
Jeřabina 
Pelhřimov, 
příspěvková 
organizace 
Domov 0 
Jeřabina 
Pelhřimov, 
příspěvková 
organizace 
Domov 0 
Jeřabina 
Pelhřimov, 
příspěvková 
organizace 
Domov C 
Jeřabina 
Pelhřimov. 
příspěvková 
organizace 
Domov 0 
Jeřabina 
Pelhřimov, 
příspěvková 
organizace 
Domov 0 
Jeřabina 
Pelhřimov, 
příspěvková 
organizace 

203269229/0600 

18434261/0100 

18434261/0100 

18434261/0100 

18434261/0100 

18434261/0100 

18434261/0100 

Domov :00511676 18434261/0100 

Pelhřimov, 
příspěvková 
organizace 
Vyšší odborná " 60126671 
škola, 
Obchodní 
akademie a 
Střední odborné. 
učiliště 
technické 
Chotěboř 

Vyšší odborná 60126671 
škola. 
Obchodní 
akademie a 
Střední odborné 
učiliště 
technické 
Chotěboř 

Vyšší odborná 60126671 
škola, 
Obchodní 
akademie a 
Střední odborné 
učiliště 

Na Valech 690, 
58301 
Chotěboř 

U Elektrárny 
1965, 393 01 
Pelhřimov 

U Elektrárny 
1965,393 01 
Pelhřimov 

U Elektrárny 
1965, 393 01 
Pelhňmov 

U Elektrárny 
1965.393 01 
Pelhřimov 

U Elektrárny 
1965,393 01 
Pelhřimov 

U Elektrárny 
1965,393 01 
Pelhřimov 

U Elektrárny 
1965,393 01 
Pelhňmov 

Ondráček Bořivoj, 22900000-9 
ondracek@oschot.cz 
,603595037 

U Elektrárny 
1965,393 01 
Pelhřimov 

203269229/0600 

203269229/0600 

203269229/0600 

U Elektrárny 
1965.393 01 
Pelhňmov 

Na Valech 690. | 
58301 
Chotěboř 

Na Valech 690, 
58301 
Chotěboř 

Na Valech 690, 
58301 
Chotěboř 

Jitka Pechková; 30193300-1 
pechkova.j@domovje 
rabina.cz; 

.565443922 

Kniha příchodů 20 listů 
a odchodů 

: Euroobal U A4 Závěsný typ U 

Jitka Pechková; 30193300-1 
pechkova.j@domovje 
rabina.cz; 

Jitka Pechková; 30197100-7 
pechfcova.j@domovje 
rabina.cz; 
565443922 

Jitka Pechková; 24911200-5 
pechkova.j@domovje 
rabina.cz; 
565443922 

Jitka Pechková; 30141100-0 
pechkova.j@domovje 
rablna.cz; 
565443922 

Jitka Pechková; 30192910-3 
pechkova.j@domovje 
rabina.cz; 
565443922 

Drátky do Délka nožičky 6 rr 
sešívaček 24/6 

Lepidlo v 
tyčince 

Kalkulátor 
kapesní 

Korekční strojek jednorázový 

Jitka Pechková; 22816300-6 
pechkova.j@domovje 
rabina.cz; 
565443922 

Jitka Pechková; 30197644-2 
pechkova.j@domovje. 
rabina.cz; 
565443922 

Bloček 
samolepící 

Xerografický 
papír A4 

nerecyklovaný 
; kvalitní multifunkční papír pro 
každodenní tiskové úlohy a 

. kopírováni na všech typech 
tiskových a kopírovacích zařízeních -
business kvalita 

Jitka Pechková; 30192131-8 
pechkova.j@domovje 
rabina.cz; 

Ondráček Bořivoj, 30193300-1 80 
ondracek@oschot.cz 
.603595037 

Tužka obyčejná bez gumy 

Euroobal U A4 Závěsný typ U 

i Ondráček Bořivoj, 
ondracek@oschot.c; 
.603595037 

; Ondráček Bořivoj, 30197644-2 
ondracek@oschot.cz 

.,603595037 

Xerografický 
papír A4 

Xerografický 
papír A3 

nerecyklovaný 
kvalitní multifunkční papír pro 
každodenní tiskové úlohy a 
kopírování na všech typech 
tiskových a kopírovacích zařízeních -
business kvalita 

nerecyklovaný 
kvalitní multifunkční papír pro 
každodenní tiskové úlohy a 
kopírování na všech typech 
tiskových a kopírovacích zařízeních -
business kvalita 

Domov 
důchodců 
Proseč-
Obořiště, 
příspěvková 
organizace 

Nemocnice 
Pelhřimov, 
příspěvková 
organizace 
Nemocnice 
Pelhňmov, 
příspěvková 
organizace 

! Domov 
: důchodců 
Proseč-
Obořiště,Proseč-
Obořiště 1, 
39301 
Pelhňmov • 
Slovanského 
bratrství 710, 
39301 
Pelhřimov 
Slovanského 
bratrství 710, 
39301 
Pelhřimov 

Míková Jana, 
ucetnI@ddprosec-
oboriste.cz. 
tel.565394112 

sk!aď@hospitai-
pe.cz. tel. 
565355148 

skiad@hospital-
pe.cz, tel. 
565355148 

30197644-2 117 

30193300-1 82 

Xerografický 
papír A4 

nerecyklovaný 
kvalitní multifunkční papír pro 
každodenní tiskové úlohy a 
kopírování na všech typech 
tiskových a kopírovacích zařízeních -
business kvalita 

5 /26  

Kus 1 kniha 

Kus 1 strojek 6 m 5 mm 

Baleni 2500 listů 

Balení .2500 listů 

Balení 2500 listů 

: Balení 2500 listů 

' Kus 1 pořadač 

Kus 1 desky 

Transparent 80 mikronů A4 Leskiý 

Kus ;1 pořadač 75 m 

Kus 1 
kalkulátor 

Kus 1 tužka 

Transparent 80 mikronu A4 Lesklý 



Nemocnice 
Pelhňmov, 
příspěvková 
organizace 
Nemocnice 
Pelhňmov, 
příspěvková 
organizace 
Nemocnice 
Pelhňmov, 
příspěvková 
organizace 
Nemocnice 
Pelhřimov, 
příspěvková 
organizace 
Nemocnice 
Pelhřimov, 
příspěvková 
organizace 
Nemocnice i 
Pelhřimov, 
příspěvková 
organizace 
Nemocnice i 
Pelhňmov, 
příspěvková 
organizace 
Nemocnice i 
Pelhňmov, 
příspěvková 
organizace 
Nemocnice I 
Pelhňmov, 
příspěvková 
organizace 
Střední i 
zdravotnická 
škola a Vyšší 
odborná škola 
zdravotnická 
Havlíčkův Brod 
Střední I 
zdravotnická 
škola a Vyšší 
odborná škola 
zdravotnická 
Havlíčkův Brod 
Střední ( 
zdravotnická 
škola a Vyšší 
odborná škola 
zdravotnická 
Havlíčkův Brod 
Střední ( 
zdravotnická 
škola a Vyšší 
odborná škola 
zdravotnická 
Havlíčkův Brod . 
Střední :< 
zdravotnická 
škola a Vyšší 
odborná škola 
zdravotnická 
Havlíčkův Brod 
Střední ( 
zdravotnická 
škola a Vyšší 
odborná škola 
zdravotnická 
Havlíčkův Brod 
Muzeum ( 
Vysočiny 
Pelhňmov, 
příspěvková 
organizace 
Muzeum ( 
Vysočiny 
Pelhňmov, 
příspěvková 
organizace 
Muzeum C 
Vysočiny 
Pelhňmov, 
příspěvková 
organizace 
Muzeum C 
Vysočiny 
Pelhňmov, 
příspěvková 
organizace 

Muzeum 
Vysočiny 
Pelhňmov, 
příspěvková 
organizace 

14438521/0100 

14438521/0100 

14438521/0100 

14438521/0100 

Slovanského 
bratrství710, 
39301 
Pelhňmov 
Slovanského 
bratrství 710, 

.39301 
Pelhňmov 
Slovanského 
bratrství 710, 
39301 
Pelhňmov 
Šiovanského 
bratrství 710, 
39301 
Pelhňmov 
Slovanského 
bratrství 710, 
39301 
Pelhňmov 
Slovanského 
bratrství 710, 
39301 
Pelhňmov 
Slovanského 
bratrství 710, 
39301 
Pelhňmov 
Slovanského 
bratrství 710, 
39301 
Pelhřimov 
Slovanského 
bratrství 710, 
39301 
Pelhňmov 
Masarykova 
2033,58001 
Havlíčkův Brod 

Masarykova 
2033, 58001 
Havlíčkův Brod 

Masarykova 
2033, 58001 
Havlíčkův Brod 

Masarykova 
2033,58001 
Havlíčkův Brod 

Masarykova 
2033, 58001 
Havlíčkův Brod : 

Masarykova 
2033,58001 
Havlíčkův Brod : 

Masarykovo 
náměstí 12, 
39301 
Pelhňmov 

Masarykovo 
náměstí 12, 
39301 
Pelhňmov 

: Masarykovo 
náměstí 12, 
39301 
Pelhňmov 

Masarykovo 
náměstí 12. 
39301 
Pelhňmov 

Masarykovo 
náměstí 12, 
39301 
Pelhňmov 

skIad@hospItal-
pe.cz, tel. 
565355148 

sklad@hospital-
pe.cz, tel. 
565355148 

sklad@hospital-
pe.cz, tel. 
565355148 

sklad@hospital-
pe.cz, tel. 
565355148 

sklad@hospital-
. pe.cz. tel. 
565355148 

: pe.cz, tel. 
565355148 

sklad@hospital-
pe.cz, tel. 
565355148 

30199230-1 70 

30197220-4 11 

31630000-1 90 

24911200-5 ! 101 

30141100-0 12 

22816300-6 58 

22816300-6 59 

30192800-9 97 

30192131-8 113 

b: 30193300-1 :80 

Obálka A4 Samolepící chlopeň, bublinková 
samolepicí 

9,5.2018 jsvatos@zdravskoIhb :30193300-1 83 
.02 724156764 

9.5.2018 jsvatos@zdravskoihb: 30197100-7 4 
.cz 724 156764 

9.5.2018 jsvatos@2dravskolhb 30192121-5 109 
.cz 724156764 

9.5.2018 ; Dana Kůrková, 30197210-1 85 
d.kurkova@muzeum 
pe.cz 565323184 

9.5.2018 DanaKůrková, 30197210-1 
d.kurkova@muzeum 
pe.cz 565323184 

9.5.2018 Oana Kůrková, 30197210-1 87 
d.kurkova@muzeum 
pe.cz 565323184 

DanaKůrková, ;30197644-2 117 
d. kůrková @muzeum 
pe.cz 565323184 

9.5.2018 DanaKůrková, 22852000-7 
d.kurkova@muzeum 
pe.cz 565323184 

Sekundové 
lepidlo 

Kalkulátor 
kapesní 

Bloček 
' samolepící 

. Bloček 
samolepící 

pokud možno větší 
klávesnice, rozměr c< 
15x10cm 

• Print etikety 100 etiket na 100 listech A4 (na 
210 x 297 střiháni/řezání) 

Tužka obyčejná s gumou 

Euroobal U A4 Závěsný typ U 
závěsný 

Lepidlo v 
tyčince 

Kuličková tužka kovová 
modrá 

Tužka obyčejná bez gumy 

Desky pro 
kroužkovou 
vazbu 

Desky pro 
kroužkovou 
vazbu 

Hřbety pro 
kroužkovou 
vazbu 

Xerografický nerecyklovaný 
papír A4 kvalitní multifunkční papír pro 

každodenní tiskové úlohy a 
kopírování na všech typech 
tiskových a kopírovacích zařízeních -
business kvalita 

Laminovací 

6/26 

Kus 1 obálka 

Balení 100 70 m 
sponek 

Baleni 100 kusů 

Kus 1 lepidlo 

Kus 1 
kalkulátor 

Kus 1 bloček 75 mm 75 m 
100 listů 

Balení 200etiket 297mm 210rr 

Kus 1 tužka 

Balení 100 
euroobalů 

A4 Lesklý 

Kus 1 pořadač 

Kus 1 lepidlo 

. Kus 1 tužka 

Kus 1 tužka 

Balení 100 ks 

Baleni 100 ks 

Baleni 100 ks 

Balení 2500 listů 

Balení 100 ks 



Muzeum 00071307 
Vysočiny 
Pelhňmov, 
příspěvková 
organizace 
Muzeum 00071307 
Vysočiny 
Pelhřimov, 
příspěvková 
organizace 
Muzeum 00071307 
Vysočiny 
Pelhňmov, 
příspěvková 
organizace 
Muzeum 00071307 
Vysočiny 
Pelhřimov, 
příspěvková 
organizace 
Gymnázium 60545941 
Otokara Březiny 
a Střední 
odborná škola 
Telč 

Gymnázium 60545941 
Otokara Březiny 
a Střední 
odborná škola 
Telč 

Gymnázium 60545941 
Otokara Březiny 
a Střední 
odborná škola 
Telč 

Gymnázium 60545941 
Otokara Březiny 
a Střední 
odborná škola 
Telč 

Gymnázium 60545941 
Otokara Březiny 
a Střední 
odborná škola 
Telč 

Gymnázium 60545941 
Otokara Březiny 
a Střední 
odborná škola 
Telč 

Gymnázium 60545941 
Otokara Březiny 
a Střední 
odborná škola 
Telč 

Gymnázium 60545941 
Otokara Březiny 
a Střední 
odborná škola 
Telč 

Základní škola 70836329 
a Praktická 
škola Chotěboř 

Základní škola 70836329 
a Praktická 
škola Chotěboř 

Základní škola 70836329 
a Praktická 
škola Chotěboř 

3536521/0100 

Masarykovo 
náměstí 12, 
39301 
Pelhřimov 

Masarykovo 
náměstí 12, 
39301 
Pelhřimov 

Masarykovo 
náměstí 12, 
39301 
Pelhřimov 

; Masarykovo 
náměstí 12, 
39301 
Pelhňmov 

Hradecká 235, 
58856 Telč 

Hradecká 235, 
58856 Telč 

DanaKůrková, 30192124-6 105 
d.kurkova@muzeum 
pe.cz 565323184 

Popisovač na Stíratelný za sucha 
bílé tabule 

Hradební 529, 
58301 
Chotěboř 

Hradební 529, 
58301 
Chotěboř 

Hradební 529, 
58301 
Chotěboř 

Domov pro 
seniory Velké 
Meziříčí, 
příspěvková 
organizace 
Domov pro 
seniory Velké 
Meziříčí, 
příspěvková 
organizace 

188 267478/0300 Zdenky Vorlově 
2160,59401 
Velké Meziříčí 

188267478/0300 Zdenky Vorlové 
2160, 59401 
Velké Meziříčí 

Dana Kůrková, 22830000-7 47 
d.kurkova@muzeum 
pe.cz 565323184 

DanaKůrková. 22900000-9 21 
d.kurkova@muzeum 
pe.cz 565323184 

Dana Kůrková, 22900000-9 23 
d.kurkova@muzeum 
pe.cz 565323184 

v nejbližiím 
možném 
termínu 

vnejbližším 
možném 
termínu 

v nejbližšim 
možném 
termínu 

miltova@gymnsostel 30192910-3 103 
c.cz, tel.: 567 584 

; mlltova@gymnsostel 30197644-2 117 
c.cz, tel.: 567584 

vnejbližším >miltova@gymnsostel 30197644-2 119 
možném c.cz, tel.: 567 584 

• terminu 551 

• v nejbližšim 
možném 
terminu 

v nejbližšim 
možném 
termínu 

v nejbližšim 
možném 
terminu 

miltovaiggymnsostel 30192131-8 112 
c.cz, tel.: 567 584 

miltova@gymnsoste! : 37822300-9 89 
c.cz, tel.: 567 584 

miltova@gymnsostel 22900000-9 21 
c.cz, tel.: 567 584 

Vondráčková. 30193300-1 81 
vondrackova@zs-

: chotebor.com, tel. 
731363679, 
569624502 
Vondráčková, 30197644-2 117 

chotebor.com, tel. 
731363679, 
569624502 

Vondráčková, 22900000-9 21 
vondrackova@zs-
chotebor.com, tel. 
731363679, 
569624502 
Vostrejžová Jana, 30193300-1 :80 
vostrejzova@domow 
elkemezirici.cz, 561 
201 577 

Vostrejžová Jana, 22852000-7 79 
vostrejzova@domow 
eikemezirici.cz, 561 
201 577 

Tiskopis 
dovolenky 

Špendlíky 
niklové 

Korekční strojek, jednorázový 

Xerografický nerecyklovaný 
papír A4 kvalitní multifunkčnl papir pro 

každodenní tiskové úlohy a 
kopírováni na všech typech 
tiskových a kopírovacích zařízeních -
business kvalita 

; Xerografický nerecyklovaný 
papír A3 kvalitní muitifunkčni papir pro 

každodenní tiskové úlohy a 
kopírováni na všech typech 
tiskových a kopírovacích zařízeních -
business kvalita 

Tužka obyčejná bez gumy 

Euroobal U A4 Závěsný typ U, rozšířený na 100 
závěsný rozš. listů 

Xerografický nerecyklovaný 
papír A4 kvalitní multifunkčnl papír pro 

každodenní tiskové úlohy a 
kopírování na všech typech 
tiskových a kopírovacích zařízeních -
business kvalita 

: Cestovní příkaz 

Euroobal U A4 Závěsný typ U 
závěsný 

7/26 

^Balení 4 
. popisovače 

Kus 1 sešit 

Blok 1 blok100 

Balení 50 
dovolenek 

Baleni 200 
špendlíků 

Kus 1 strojek 6 m 

Balení 2500 listů 

Balení 2500 listů 

Kus 1 tužka 

Balení 100 kříd 

Blok 1 blok100 
: listů 

Baleni 2500 listů 

Biok 1 blok100 

6 mm čemá, 
modrá, 
červená, 
zelená 

A4 Lesklý 

Balení 100 
euroobalů 

A4 Lesklý 

Baleni 50 desek 



1 

10 

30 

10 

5 

5 

5 

5 

2 

5 

20 

50 

20 

2 

5 

15 

1 

1 

188 267478/0300 Zdenky Voriové 
2160,59401 
Velké Meziříčí 

188 267478/0300 Zdenky Voriové 
2160,59401 
Velké Meziříčí 

188 267 478/0300 Zdenky Voriové 
2160,59401 
Velké Meziříčí 

188 267 478/0300 Zdenky Voriové 
2160,59401 
Velké Meziříčí 

188 267478/0300 Zdenky Voriové 
.2160,59401 
Velké Meziříčí 

188267478/0300 Zdenky Vorlově 
2160, 59401 
Velké Meziříčí 

188 267 476*0300 Zdenky Voriové : 
2160,59401 
Velké Meziříčí 

188 267 478/0300 Zdenky Voriové 
2160,59401 
Velké Meziříčí 

188 267 478/0300 . Zdenky Voriové 
2160,59401 
Velké Meziříčí 

188267478/0300 Zdenky Voriové 
2160, 59401 
Velké Meziříčí 

188 267 478/0300 Zdenky Voriové: 
2160, 59401 
Velké Meziříčí 

188 267 478/0300 Zdenky Voriové 
2160,59401 
Velké Meziříčí 

188 267 478/03DO Zdenky Voriové 
2160,59401 
Velké Meziříčí 

188 267478/0300 Zdenky Voriové 
2160,59401 
Velké Meziříčí 

188 267 478/0300 Zdenky Voriové 
2160, 59401 
Velké Meziříčí 

188267 478/0300 Zdenky Voriové 
2160,59401 
Velké Meziříčí 

71184465 188 267478/0300 Zdenky Voriové . 
2160,59401 
Velké Meziříčí 

188267478/0300 Zdenky Voriové 
2160, 59401 
Velké Meziříčí 

71184465 188 267 478/0300 Zdenky Voriové 
2160,59401 
Velké Meziříčí 

Vostrejžová Jana, 30197210-1 
vostrejzova@domow 
elkemezirici.cz, 561 
201 577 

Vostrejžová Jana, 30197210-1 
vostrejzova@domow 
elkemezirici.cz, 561 
201 577 

Vostrejžová Jana, 30199230-1 
vostrejzova@domow 
elkemezlrlci.cz, 561 
201 577 

Vostrejžová Jana, 30199230-1 
vostrejzova@domow 
elkemezirici.cz, 561 
201 577 

Vostrejžová Jana, 39541140-9 
vostrejzova@domow 
elkemezirici.cz, 561 
201 577 

Vostrejžová Jana, 30197100-7 
vostrejzova@domow 
elkemezirici.cz, 561 
201 577 

Vostrejžová Jana, 30197220-4 
vostrejzova@domow 
elkemezirici.cz, 561 
201 577 

Vostrejžová Jana, 30197220-4 
vostrejzova@domow 
elkemezirici.cz, 561 
201 577 

Vostrejžová Jana, 301921ÓÓ-2 
vostrejzova@domow 
elkemezirici.cz, 561 
201 577 

Vostrejžová Jana, 44424200-0 
vostrejzova@domow 
eikemezirici.cz, 561 
201 577 

Vostrejžová Jana, 24911200-5 
vostrejzova@domow 
elkemezirici.cz, 561 
201 577 

Vostrejžová Jana, 30192916-3 
vostrejzova@domow 
elkemezirici.cz, 561 
201 577 

Vostrejžová Jana, 22816300-6 
vostrejzova@domow 
elkemezirici.cz, 561 
201 577 

Vostrejžová Jana, 22816300-6 
vostrejzova@domow 
elkemezirici.cz, 561 
201 577 

Vostrejžová Jana, 22816100-4 
vostrejzova@domow 
elkemezirici.cz, 561 
201 577 

Vostrejžová Jana, 30197644-2 
vostrejzova@domow 
elkemezirici.cz. 561 
201 577 

Vostrejžová Jana, 30197644-2 
vostrejzova@domow 
eikemeziricl.cz, 561 
201 577 

Vostrejžová Jana, 30197644-2 
vostrejzova@domow 
elkemezirici.cz, 561 
201 577 

Desky pro 
kroužkovou 
vazbu 

Desky pro 
kroužkovou 
vazbu 

Obálka C4 
samolepicí 

Obálka C5 
samolepící 

Motouz 
polypropylen 

Spony 
kancelářské 32 

Pryž na mazán! 
tužky 

Samolepicí chlopeň 

Samolepicí chlopeň 

Lepidlo v 
tyčince 

; Korekční strojek jednorázový 

Bloček 
samolepicí 

Bloček 
samolepící 

Blok A5 boční linkovaný 
spirála 

Xerografický 
papír A4 

| Xerografický 
papír A4 

Xerografický 
papír A3 

nerecyklovaný 
kvalitní multifunkční papír pro 
každodenní tiskové úlohy a 
kopírováni na všech typech 
tiskových a kopírovacích zařízeních -
business kvalita 

recyklovaný, bílý 

nerecyklovaný 
kvalitní multifunkční papír pro 
každodenní tiskové úlohy a 
kopírován! na všech typech 
tiskových a kopírovacích zařízeních -
business kvalita 

Vostrejžová Jana, 30192800-9 
vostrejzova@domow 
elkemezirici.cz, 561 
201 577 

Etikety do 
etiketovacích 
klest! 

Baleni 100 ks 

Baleni 100 ks 

Kus 1 obálka 

Kus 1 motouz 250 m 

Baleni 100 32 m 
sponek 

Baleni 100 50 mm 
sponek 

Kus ; 1 role 66 m 50 m 

Kus 1 lepidlo 

Kus 1 strojek 6 m 

Kus 1 bloček 75 mm 75 m 
100 listů 

Kus 1 blok 50 

Baleni 2500 listů 

Baleni 2500 listů 

Balení 2500 listů 

Kotouček 1 kotouček 25 mm 16 m 

8/26 



1 

2'Y 

20 

20 

10 

3 

4 

3 

3 

1 

1 

1 

5 

3 

20 

10 

10 

10 

30 

10 

186 267478/0300 Zdenky Voriové 
2160,59401 
Velké Meziříčí 

188 267478/0300 

188 267 478/0300 

188 267 478/0300 

188 267 478/0300 

188 267 478/0300 

188 267478/0300 

188 267 478/0300 

188 267 478/0300 

188 267478/0300 

188267478/0300 

188267 478/0300 

188 267 478/0300 

0042070277/0100 

Zdenky Voriové 
2160,59401 
Velké Meziříčí 

Zdenky Voriové 
2160,59401 
Velké Meziříčí 

Zdenky Voriové 
2160,59401 
Velké Meziňčí 

Zdenky Voriové 
2160,59401 
Velké Meziříčí 

Zdenky Voriové 
2160,59401 
Velké Meziříčí 

Zdenky Voriové 
2160,59401 
Velké Meziříčí 

Zdenky Voriové 
2160, 59401 
Velké Meziříčí 

Zdenky Voriové 
2160,59401 
Velké Meziříčí 

Zdenky Voriové 
2160,59401 
Velké Meziříčí 

Zdenky Voriové 
2160, 59401 
Velké Meziříčí 

Zdenky Voriové 
2160, 59401 
Velké Meziříčí 

Zdenky Voriové • 
2160,59401 
Velké Meziříčí 

Dobešovská 1, 
39494 
Černovice 

Vostrejžová Jana, 22852000-7 
vostrejzova@domow 
elkemezirici.cz, 561 
201 577 

Vostrejžová Jana, 30192121-5 
vostrejzova@domow 
elkemezirici.cz, 561 
201577 

Laminovací 
kapsa 

Vostrejžová Jana, 30192121 -5 
• vostrejzova@domow 
: elkemezirici.cz, 561 
201577 

Vostrejžová Jana, 30192131-8 
vostrejzova@dojnow 
elkemezirici.cz, 561 
201577 

Vostrejžová Jana, 30192125-3 
vostrejzova@domow 
elkemezirici.cz, 561 
201 577 

Vostrejžová Jana, 30192124-6 
vostrejzova@domow 
elkemezirici.cz, 561 
201 577 

Vostrejžová Jana, 30192124-6 110 

elkemezirici.cz, 561 
201 577 

Vostrejžová Jana, 30192124-6 
vostrejzova@domow 
elkemeziricl.cz, 561 
201 577 

Vostrejžová Jana, 22830000-7 
vostrejzova@domow 

• elkemezlrici.cz, 561 
.201577 

Vostrejžová Jana, 37822300-9 
vostrejzova@domow 
elkemezirici.cz, 561 
201 577 

Vostrejžová Jana, 37822300-9 
vostrejzova@domow 
elkemezirici.cz, 561 
201 577 

Vostrejžová Jana, 22900000-9 
vostrejzova@domovv 
elkemezlrici.cz. 561 
201 577 

Vostrejžová Jana. 22900000-9 
vostrejzova@domow 
elkemeziricl.cz, 561 
201 577 

Hana Nádvorníková, 30193306-1 
info@domovkopretin 
a.cz, 565427106 

Kuličková tužka rukojeť plast 
modrá 

Kuličková tužka rukojeť guma 
modrá 

Tužka obyčejná beígumy 

Uner 0,3 m 
modrý 

Fix lihový Určený na flipcharty 
permanentní 

Žvýrazňovač 4 Různé barvy vjedné sadě 4 ks 

Křídy školní bílé 

Tiskopis 
dovolenky 

Kus 1 tužka 

Kus 1 tužka 

Kus i tužka 

Kus 1 liner 

Baleni 4 
popisovače 

Balení 4 
zvyrazňova 

Euroobal U A4 Závěsný typ U 
závěsný 

Kus 1 sešit 

Baleni 100 kříd 

Baleni 6 kříd 

Blok 1 biokl 00 

Balení 50 
dovolenek 

Balení 100 
euroobalů 

0,3 mm modrá 

6 mm černá. 
modrá, 
červená, 
zelená 

A4 Lesklý 

0042070277/0100 
Hana Nádvorníková, 22852000-7 
info@domovkopretin 
a.cz, 565427106 

Desky plastové 3 chlopně s gumičkou 

0042070277/0100 
Dobešovská 1, 
394 94 
Černovice 

Hana Nádvorníková, 30197130-6 
info@domovkopretin 
a.cz, 565427106 

Špendlíky 
niklové 

Balení 200 
. špendlíků 

0042070277/0100 
Dobešovská 1, 
394 94 
Černovice 

Hana Nádvorníková. 44424200-0 
info@domovkopretin 
a.cz, 565427106 

S0„m 

0042070277/0100 
Dobešovská 1, 
394 94 
Černovice 

Hana Nádvorníková, 24911200-5 
info@domovkopretin 
a.cz, 565427106 

Lepidlo 
univerzální 
disperzní 

0042070277/0100 
Dobešovská 1, 
39494 
Černovice 

Hana Nádvorníková, 24911200-5 
info@domovkopretin 
a.cz, 565427106 

; Lepidle 
tvčincc 

Kus 1 lepidlo 

0042070277/0100 
Dobešovská 1, 
394 94 
Černovice 

Hana Nádvorníková, 30192133-2 
Ínfo@domovkopretin 
a.cz, 565427106 

i/26 



Domov 
Kopretina 
Černovice, 
příspěvkové 
organizace 
Domov 
Kopretina 
Černovice, 
příspěvková 
organizace 
Domov 
Kopretina 
Černovice, 
příspěvková 
organizace 

Domov 
Kopretina 
Černovice, 
příspěvková 

Domov 70659001 
Kopretina 
Čemovice, 
příspěvková 
organizace 
Domov 70659001 
Kopretina 
Čemovice, 
příspěvková 
organizace 
Domov 70659001 
Kopretina 
Černovice, 
příspěvková 
organizace 
Domov 70659001 
Kopretina 
Černovice, 
příspěvková 
organizace 
Domov 70659001 
Kopretina 
Černovice, 
příspěvková 
organizace 
Domov 70659001 
Kopretina 
Čemovice, 
příspěvková 
organizace 
Domov 7Ó659001 
Kopretina 
Černovice, 
příspěvková 
organizace 
Střední škola 60418451 
stavební Třebíč 

Střední škola 
stavební Třebíč 

Střední škola 
stavební Třebíč 

Střední škola 
stavební i roníc 

Střední škola 
stavební Třebíč 

60418451 

60418451 

60418451 

60418451 

60418451 

60418451 

60416451 

78- Dobešovská 1, 
0042070277/0100 394 94 

čemovice 

78- Dobešovská 1, 
0042070277/0100 39494 

Černovice 

78- Dobešovská 1, 
0042070277/0100 394 94 

černovice 

78- Dobešovská 1, 
0042070277/0100 394 94 

čemovice 

78- Dobešovská 1, 
0042070277/0100 394 94 

čemovice 

78- Dobešovská 1, 
0042070277/0100 394 94 

černovice 

78- Dobešovská 1, 
0042070277/0100 394 94 

Čemovice 

78- Dobešovská 1, 
0042070277/0100 394 94 

černovice 

78- Dobešovská 1. 
0042070277/0100 39494 

černovice 

76- Dobešovská 1, 
0042070277/0100 39494 

černovice 

78- Dobešovská 1, 
0042070277/0100 39494 

Černovice 

Střední škola 60418451 
stavební Třebíč 

Oblastní galerie 00094854 
Vysočiny v 
Jihlavě 

Kubišova 
1214/9, 67401 
Třebíč 
Kubišova 
1214/9,67401 
Třebíč 
Kubišova 
1214/9,67401 
Třebíč 
Kubišova 
1214/9,67401 
Třebíč 
Kubišova 
1214/9,67401 
Třebíč 
Kubišova 
1214/9.67401 
Třebíč 
Kubišova 
1214/9, 67401 
Třebíč 
Kubišova 
1214/9, 67401 
Třebíč 
Kubišova 
1214/9, 67401 
Třebíč 

3630681/0100, Komenského 
Komerční banka 1333/10,58601 
Jihlava Jihlava 

7697790277/0100 

7697790277/0100 

7697790277/0100 

7697790277/0100 

7697790277/0100 

7697790277/0100 

7697790277/0100 

7697790277/0100 

7697790277/0100 

Hana Nádvorníková, 30192910-3 103 
info@domovkopretín 
a.cz, 565427106 

Hana Nádvorníková. 22816100-4 60 
info@domovkopretin 
a.cz, 565427106 

Korekční strojek jednorázový 

Hana Nádvorníková, 30197644-2 117 
info@domovkopretin 
a.cz. 565427106 

Hana Nádvorníková. 30197644-2 
info@domovkopretin 
a.cz. 565427106 

Hana Nádvorníková, 30192800-9 
info@domovkopretin 
a.cz. 565427106 

. Hana Nádvorníková. 30192121-5 
info@domovkopretin 
a.cz. 565427106 

Hana Nádvorníková. 30192125-3 
info@domovkopretin 
a.cz. 565427106 

Hana Nádvorníková, 30192124-6 
info@domovkopretin 
a.cz. 565427106 

Hana Nádvorníková, 22830000-7 
inío@domovkopretin 
a.cz. 565427106 

27.42018 

27.42018 

27.42018 

27.42018 

27.42018 

27A2018 

27.4.2018 

27.4.2018 

27.4.2018 

2.5.2018 

Hana Nádvorníková, 22830000-7 
info@domovkopretin 
a,cz, 565427106 

Hana Nádvorníková, 22900000-9 
info@domovkopretin 
a.cz, 565427106 

Věra Doležalová, 30193300-1 

ic.cz, 568 606 410 
Věra Doležalová, 30197210-1 
do!ezalova@spsstreb 
ic.cz, 568 606 410 ; 
Věra Doležalová, 30197210-1 

ic.cz, 568 606 410 
Věra Doležalová, 30199230-1 

jc.cz, 568 606 410 
Věra Doležalová, :30199230-1 
dolezalova@spsstreb 
ic.cz, 568 606 410 
Věra Doležalová, 3Ó199230-1 
dolezalova@spsstreb 
ic.cz, 568 606 410 
Věra Doležalová, 30197644-2 
doIezalova@spsstreb 
ic.cz, 568 606 410 
Věra Doležalová, 30192131-8 
dolezalova@spsstreb 
ic.cz, 568 606 410 
Věra Doležalová, 30192124-6 
dolezalova@spsstreb 
lc.cz, 568 606 410 

. Xerografický 
papir A4 

nerecyklovaný 
kvalitní multifunkčnl papír pro 
každodenní tiskové úlohy a 
kopírování na všech typech 
tiskových a kopírovacích zařízeních -
business kvalita 

Barevný papír 5 barev 
A4 5x20 listů 

kuličková tužka rukojeť plast 
modrá 

Liner 0,3 m 
modrý 

Popisovač na Stíratelný za sucha 
bílé tabule 

Tiskopis 
dovolenky 

Euroobal U A4 Závěsný typ U 
závěsný 

Desky pro 
kroužkovou 
vazbu 
Desky pro 
kroužkovou 
vazbu 
Obálka DL 
samolepící 

zadní 

Obálka DL 
samolepící 

Obálta C5 
samolepící 

Samolepící chlopeň 

Samolepicí chlopeň, s okénkem 

Samolepící chlopeň 

Barevný papir 5 barev 
A4 5x20 listů 

Tužkaobyčejná sgumou 

Jitka Vostálová, 
736464641 

30197644-2 118 

Fix lihový Určený na flipcharty 
permanentní 

Xerografický recyklovaný, bílý 
papír A4 

10/26 

Kus 1 strojek 6 m 5 mm - 40 

Kus 1 blok 5 9cm 9cm 5cm 2-> 

Balení 2506 listů 80 g A4 10 

Baleni 100 listů 60 g A4 10 

Kotouček i kotouček 25 mm 16 mm 20 

Kus 1 tužka modrá 60 

Kus 1 liner 

Balení 4 
popisovače 

Kus 1 sešit 

: modrá 

Kus 1 sešit 

Baleni 

Baleni 

euroobalú 

100 ks 

Baleni 100 ks 

Kus 1 obálka 

Balení 100 listů 

Kus 1 tužka 

Baleni 4 fixy 

; Balení 12500 listů 

čemá, 
modrá, 
červená, 
zelená 



Obchodní C 
akademie, 
Střední 
zdravotnická 
škola, Střední 
odborná škola 
služeb a 
Jazyková škola 
s právem státní 
jazykové 
zkoušky Jihlava 

Obchodní £ 
akademie, 
Střední 
zdravotnická 
škola, Střední 
odborná škola 
služeb a 
Jazyková škola 
s právem státní 
jazykové 
zkoušky Jihlava 

Obchodní C 
akademie, 
Střední 
zdravotnická 
škola. Střední 
odborná škola 
služeb a 
Jazyková škola 
s právem státní 
jazykové 
zkoušky Jihlava 

Obchodní 
akademie, 
Střední 
zdravotnická 
škola, Střední 
odborná škola 
služeb a 
Jazyková škola 
s právem státní 
jazykové 
zkoušky Jihlava 

Obchodní ( 
akademie, 
Střední 
zdravotnická 
škola. Střední 
odborná škola 
služeb a 
Jazyková škola 
s právem státní 
jazykové 
zkoušky Jihlava 

Obchodní 
akademie, 
Střední 
zdravotnická 
škola, Střední 
odborná škola 
služeb a 
Jazyková škola 
s právem státní 
jazykové 
zkoušky Jihlava 

Obchodní C 
akademie, 
Střední 
zdravotnická 
škola, Střední 
odborná škola 
služeb a 
Jazyková škola 
s právem státní 
jazykové 
zkoušky Jihlava 

Obchodní C 
akademie. 
Střední 
zdravotnická 
škola. Stfední 
odborná škola 
služeb a 
Jazyková škola 
s právem státní 
jazykové 
zkoušky Jíhíava 

405000605/6800 Karoliny Světlé 
4428/2,58601 
Jihlava 

405000605/6800 

405000605/6800 

405000605/6800 

Karoliny Světlé 
4428/2,58601 
Jihlava 

Karoliny Světlé 
4428/2,58601 
Jihlava 

Karoliny Světlé 
4428/2, 56601 
Jihlava 

; 3.5.2018 Věra Němcová, 30193700-5 
vera.nemcova@ozs-
ji.cz, 567587454 

Věra Němcová, 39541140-9 
:vera.nemcova@ozs-
ji.cz, 567587454 

3.5,2018 Věra Němcová. 30197130-6 
vera,nemcova@ozs-
ji.cz, 567587454 

Pro archiválie formátu max. A4 

Motouz 
polypropylen 
250 m 

Špendlíky 
niklové 

Věra Němcová, 31630000-1 
vera.nemcova@ozs-
ji.cz, 567587454 

405000605/6800 Karoliny Světlé 
4428/2.58601 
Jihlava 

3.5.2018 Věra Němcová, 24911200-5 
vera.nemcova@ozs-
ji.cz. 567587454 

Lepidlo v 
tyčince 

405000605/6800 Karoliny Světlé 
4428/2,58601 
Jihlava 

Karoliny Světlé 
4428/2,58601 
Jihlava 

405000605/6800 Karoliny Světlé 
4428/2, 58601 
Jihlava 

Věra Němcová, 30197644-2 
. vera.nemcova@ozs-
ji.cz, 567587454 

3.5.2018 Věra Němcová, 22852000-7 
vera.nemcova@ozs-
ji.cz. 567587454 

3.5.2018 Věra Němcová, 30192121-5 
vera.nemcova@ozs-
ji.cz, 567587454 

Xerografický 
papír A4 

nerecyklovaný 
kvalitní multifunkční papír pro 
každodenní tiskové úlohy a 
kopírováni na všech typech 
tiskových a kopírovacích zařízeních -
business kvalita 

Kuličková tužka rukojeť plast 
modrá 

11 /26 

Kus 1 krabice 330mm 260mm 110mm 50 

Kus 1 motouz 250 m 8 

. Balení 200 5 
špendlíků 

Balení 100 kusů 13mm 20 

Kus 1 lepidlo 5Óg 10 

Balení 2500 listů 80 g A4 25 

Baleni 100 ks lOOmikr. A4 3 

Kus 1 tužka modrá 2 



Obchodní 00836591 
akademie, 
Střední 
zdravotnická 
škola, Střední 
odborná škola 
služeb a 
Jazyková škola 
s právem státní 
jazykové 
zkoušky Jihlava 

Obchodní 00836591 
akademie, 
Střední 
zdravotnická 
škola. Střední 
odborná škola 
služeb a 
Jazyková škola 
s právem státní 
jazykové 
zkoušky Jihlava 

Obchodní 00836591 
akademie, 
Střední 
zdravotnická 
škola. Střední 
odborná škola 
služeb a 
Jazyková škola 
s právem státní 
jazykové 
zkoušky Jihlava 

Obchodní 00836591 
akademie, 
Střední 
zdravotnická 
škola, Střední 
odborná škola 
služeb a 
Jazyková škola 
s právem státní 
jazykové 
zkoušky Jihlava 

Obchodní 00836595 
akademie, 
Střední 
zdravotnická 
škola, Střední 
odborná škola 
služeb a 
Jazyková škola 
s právem státní 
jazykové 
zkoušky Jihlava 

Galerie 
výtvarného 
umění v 
Havlíčkové 
Brodě 
Galerie 
výtvarného 
umění v 
Havlíčkově 
Brodě 
Obchodní 
akademie Dr. 
Albína Bráfa, 
Hotelová škola 
a Jazyková 
škola s právem 
státní jazykové 
zkoušky Třebíč 
Obchodní 
akademie Dr. 
Albína Bráfa, 
Hotelová škola 
a Jazyková 
škola s právem 
státní jazykové 
zkoušky Třebíč 
Obchodní 
akademie Or. 
Albína Bráfa, 
Hotelová škola 
a Jazyková 
škola s právem 
státnljazykové 
zkoušky Třebíč 

13582143 

6661Ó699 

66610699 

405000605/6600 Karoliny Světlé 
4428/2,58601 . 
Jihlava 

: 3.5.2018 Věra Němcová, 30192121-5 
. vera.nemcova@ozs-
ji.cz. 567587454 

Kuličková tužka rukojeť guma 
modrá 

405000605/6800 Karoliny Světlé 
4428/2.58601 
Jihlava 

3.5.2018 Věra Němcová, 22830000-7 
vera.nemcova@ozs-
ji.cz. 567587454 

405000605/6800 Karoliny Světlé : 
4428/2,58601 
Jihlava 

3.5.2018 Věra Němcová, 22830000-7 
vera.nemcova@ozs-
ji.cz, 567587454 

405000605/6800 Karoliny Světlé 3.5.2018 .Věra Němcová, 37822300-9 89 Kňdy školní bílé Balení 100 kfid 
4428/2.58601 vera.nemcova@ozs-
Jihlava jl.cz, 567587454 

4Ó500Ó8Ó5/63DO Karoliny SvěWé á5.2Ó18 Věra Němcová, 22900000-9 3D Knihazáznamnl linkovaná, 100 listů 
4428/2,58601 vera.nemcova@ozs-
Jihlava ji.cz, 567587454 

14032521/0100 

14032521/0100 

Havlíčkovo 
náměstí 18. 
58001 
Haviiákiiv Brod 

Havlíčkovo 
náměstí 18, 
58001 
Havlíčkův Brod 

Miloslava Petrová, 
tel.: 569427 035. 
737 335 079. 
petrova@galeriehb.c 

30192910-3 103 

Miloslava Petrová, 
tel.: 569427 035. 
737 335 079, 
petrova@galeriehb.c 

30197644-2 118 

íng. Iva Kršňáková, 30197S44-2 117 

ic.cz, 603559773 

Korekční strojek jednorázový 

Xerografický recyklovaný, bílý 
papir A4 

Xerografický 
papír A4 

nerecyklovaný 
kvalitní multifunkční papír pro 
každodenní tiskové úlohy a 
kopírováni na všech typech 
tiskových a kopírovacích zařízeních -
business kvalita 

bělost-Í7a opac 

3538711/0100 Sirotčí 63/4, íng. lva Kršňáková, 30197644-2 118 Xerografický nerecyklovaný Balení 2S0D listů 
67401 Třebíč krsnakova@oahstreb papír A3 kvalitní multifunkčnl papír pro 

ic.cz. 603559773 každodenní tiskové úlohy a 
kopírováni na všech typech 
tiskových a kopírovacích zařízeních -
business kvalita 

Ing. Iva Kršňáková. 30197210-1 
krsnakova@oahstreb 
ic.cz, 603559773 

Oesky pro 
kroužkovou 
vazbu 

Obálka z tvrdého PVC, 
transparentní lesklá. Pro 
plastové i drátěné hřbety. 
Parametry: formát-A4. 
tloušťka-200 pm, 

100 ks 

12/26 



2 

2 

000 

10 

24 

10 

3 

100 

100 

10 

5 

10 

1 

1 

5 

10 

3538711/0100 Sirotčí 63/4, 
67401 Třebíč 

3538711/0100 Sirotci 63/4. 
67401 Třebíč 

3538711/0100 Sirotčí 63/4. 
67401 Třebíč 

3538711/0100 Sirotčí 63/4. 
67401 Třebíč 

3538711/0100 Sirotčí 63/4, 
67401 Třebíč 

3538711/0100 Sirotčí 63/4, 
67401 Třebíč 

3538711/0100 Sirotci63/4, 
67401 Třebíč 

3538711/0100 Sirotčí 63/4, 
67401 Třebíč 

3538711/0100 Sirotčí63/4, 
67401 Třebíč 

Mitrov 1.59253 
Strážek 

Mitrov 1,59253 
Strážek 

Mitrov 1.59253 
Strážek 

Mitrov 1, 59253 
Strážek 

Mitrov 1,59253 
Strážek 

Mitrov 1,59253 
Strážek 

Mitrov 1.59253 
Strážek 

Ing. Iva Kršňáková, 30197210-1 ; 86 Deskypro zadní Obálka z 250 g/m2 kartonu. Baleni 100ks 
• krsnakova@oahstreb kroužkovou Pro plastové i drátěné 
• ic.cz, 603559773 vazbu hřbety. Parametry: formát-

A4, gramáž-250 g/m2. 
provedení-deslgn kůže, 
barva modrá. 

Ing. iva kršňáková. 30197210-1 87 Hřbety pro 
krsnakova@oahstreb kroužkovou 
ic.cz, 603559773 vazbu 

Ing. iva Kršňáková. 30199230-1 62 Obálka DL Samolepící chlopeň, s okénkem 
krsnakova@oahstreb samolepicí 
ic.cz, 603559773 

Ing. iva Kršňáková, 301921Ó0-2 114 Pryž na mazáni Kus 1 pryž 10g 
krsnakova@oahstreb tužky 
ic.cz, 603559773 

Ing. Iva Kršňáková, 44424200-6 99 Lepící páska Vysoce odolná proti I 
krsnakova@oahstreb přetrženi • Nehlučné a 
ic.cz, 603559773 snadné odvíjení • Ideální pro 

balení těžkých zásilek do 30 
kg-

Ing. Iva Kršňáková, 24911200-5 100 Lepidlov Kus 1 lepidlo 50g 
krsnakova@oahstreb tyčince 

j03559773 

Ing. Iva Kršňáková. 22852000-7 88 Laminovací Baleni 100 ks 
krsnakova@oahstreb kapsa 
ic.cz, 603559773 

Ing. iva kršňáková, 30192131-8 i 12 Tužka obyčejná bez gumy 50 ks tvrdost B4 a 50 ks Kus 1 tužka 
krsnakova@oahstreb tvrdost B2 
ic.cz, 603559773 

ing. lva Kršňáková, 30192124-6 105 
krsnakova@oahstreb 
ic.cz, 603559773 

Popisovač na Stíratelný za sucha 
bité tabule 

Balení 4 
popisovače modrá, 

červená, 
želená 

737055073. 30193300-1 80 
provozni@domavmitr 

Euroobal U A4 Závěsný typ U 
závěsný 

A4 Lesklý 

737055073. 30193300-1 81 
provozni@domovmitr 

Euroobal U A4 . Závěsný typ U, rozšířený na 100 
závěsný rozš. : listů 

Baleni 40 
. euroobalů 

A4 Lesklý 

737055073, 22852000-7 1 
provozni@domovmitr 

Desky plastové 3 chlopně s gumičkou kus 1 desky 

737055073, 30197210-1 85 
provozní@domovmítr 

737055073, 30197210-1 87 
provozni@domovmitr 

737055073. 30199230-1 67 
provozni@domovmitr 

Desky pro přední 
kroužkovou 
vazbu 

Hřbety pro 
kroužkovou 
vazbu 

| Obálka C5 Samolepící chlopeň 
samolepící 

Balení 100 ks 

Balení 100 ks 

737055073. 30197100-7 4 
provozni@domovmitr 
ov.cz 

Drátky do Délka nožičky 6 mm 
sešívaček 24/6 

13/26 



1 

5 

4 

100 

20 

12 

9 

2 

2 

12 

2 

30 

50 

20 

300 

1 

4 

Mitrov 1,59253 
Strážek 

Mitrov 1,59253 
Strážek 

737055073, 31630000-1 90 
provozni@domovmitr 
ov.cz 

737055073, 44424200-0 99 
provozni@domovmitr 

Magnet n; 
tabuli 

Baleni lOOkusú 

Kus 1 role 

737055073, 30197644-2 118 
provozni@domovmltr 

Xerografický recyklovaný, bílý 
papír A4 

Baleni 2500 listů 

Mitrov 1,59253 
Strážek 

Mitrov 1.59253 
: Strážek 

737055073, 30192121-5 108 
provozni@domovmitr 
ov.cz 

737055073, 30192131-8 112 
provozni@domovmitr 

Tužka obyčejná bez gumy 

Kus 1 tužka 

Kus 1 tužka 

5011550297/0100 

Sokolovská 
235/27, 59401 
Velké Meziříčí 

Sokolovská 
235/27.59401 
Velké Meziříčí 

Sokolovská 
235/27.59401 
Velké Meziříčí 

Sokolovská 
235/27.59401 
Velké Meziříčí 

Sokolovská 
235/27, 59401 
Velké Meziříčí 

Sokolovská 
235/27, 59401 
Velké Meziříčí 

Sirotčí 63/4, 
67401 Třebíč 

Prosíme objednané 
zboží dodat nejpozději 
do 10.5. 2018, jedná se 
o materiál na přípravu a 
realizaci ústních 
maturitních zkoušek. 
Děkujeme. 
Prosíme objednané 
zboží dodat nejpozději 

:do10.5.2018, jedná se 
: o materiál na přípravu a 
realizaci ústních 
maturitních zkoušek. 
Děkujeme. 

: Prosíme objednané 
: zboží dodat nejpozději 
do 10.5.2018, jedná se 
o materiál na přípravu a 
realizaci ústních 
maturitních zkoušek. 
Děkujeme. 
Prosíme objednané 
zboží dodat nejpozději 
do 10. 5.2018. jedná se 
o materiál na přípravu a 
realizaci ústních 
maturitních zkoušek. 
Děkujeme. 
Prosíme objednané 
zboží dodat nejpozději 
do 10.5.2018, jedná se 
o materiál na přípravu a 
realizaci ústních 
maturitních zkoušek. 
Děkujeme. 
Prosíme objednané 
zboží dodat nejpozději 
do 10.5.2018, jedná se 
o materiál na přípravu a 
realizaci ústních 
maturitních zkoušek. 
Dšku/eme. 

Marie Syslová, 
syslova@gvm.cz, 
565301541, 
605158913 

30193300-1 80 

30197210-1 84 

Marie Syslová. 
: syslova@gvm.c; 
565301541, 
605158913 

Marie Syslová. 
; syslova@gvm.cz. 
565301541, 
605158913 

Marie Syslová, 
syslova@gvm.cz, 
565301541, 
605158913 

30192100-2 114 

24911200-5 100 

30192131-8 112 

Marie Syslová, 30192124-6 111 
syslova@gvm.cz, 
565301541, 

Euroobal U A4 Závěsný typ U 
závěsný 

Pořadač 
plastový 
kroužkový 

POUZE MATNÉ kvůli Baleni 100 
promítání euroobalů 

Transparent 80 mikronů 

čtyřkroužkový, kroužky tvar ; Kus 1 pořadač 
písmene D, 3 ks červené, 3 
ks modré, 3 ks žluté 

Pryž na mazání 
tužky 

Lepidlo v 
tyčince 

Tužka obyčejná bez gumy 

Žvýrazňovač4 Různébarvy vjednésadě4ks 

Ing. Iva Kršňáková, 30192124-6 111 
krsnakova@oahstreb 
ic.cz, 603559773 

Žvýrazňovač4 Různébarvyvjednésadě4ks 

Kus 1 lepidlo 

Kus 1 tužka 

Balení 4 
zvyrazňova. 

Balení 4 
zvyrazňova 

29638681/0100 K Valše 
1251/38, 58921 
Třešť 

Helena Kodysová, 30193700-5 74 
helena.kodysova@o 
utlook.cz, 567112 

Kus 1 krabice 330 mm 260 m 

29638681/0100 KValše 
1251/38.58921 
Třešf 

Helena Kodysová, 22852000-7 .1 
helena.kodysova@o 
utlook.cz, 567 112 

Desky plastové 3 chlopně s gumičkou kus 1 desky 

29638681/0100 KValše 
1251/38,58921 
Třešť 

Helena Kodysová, 30199230-1 62 
helena.kodysova@o 
utlook.cz, 567 112 

Obálka DL Samolepicí chlopeň, s okénkem 
samolepicí 

Kus 1 obálk; 

29638681/0100 KValše 
1251/38,58921 
Třešť 

Helena Kodysová, 30197320-5 19 
helena.kodysova@o 
utlook.cz, 567 112 

29638681/0100 KValše 
1251/38,58921 
Třešť 

30195921-4 91 

ÍSSSST 
Magnetická 
houba na tabuli 

: Kus . 1 houba 

14/26 

mailto:syslova@gvm.cz
mailto:syslova@gvm.cz
mailto:syslova@gvm.cz
mailto:syslova@gvm.cz


Zdravotnická 
záchranná 
služba Kraje 
Vysočina, 
příspěvková 
organizace 
Zdravotnická 
záchranná 
služba Kraje 
Vysočina. 
příspěvková 
organizace 
Zdravotnická 
záchranná 
služba Kraje 
Vysočina, 
příspěvková 
organizace 
Zdravotnická 
záchranná 
služka Kraje 
Vysočina, 
příspěvková 
organizace 
Zdravotnická 
záchranná 
služba Kraje 
Vysočina, 
příspěvková 
organizace 
Zdravotnická 
záchranná 
sfužba Kraje 
Vysočina, 
příspěvková 
organizace 
Zdravotnická 
záchranná 
služba Kraje 
Vysočina, 
příspěvková 
organizace 
Zdravotnická 
záchranná 
služba Kraje 
Vysočina, 
příspěvková 
organizace 
Zdravotnická 
záchranná 
služba Kraje 
Vysočina, 
příspěvková 
organizace 
Zdravotnická 
záchranná 
služba Kraje 
Vysočina, 
příspěvková 
organizace 
Zdravotnická 
záchranná 
služba Kraje 
Vysočina, 
příspěvková 
organizace 
Zdravotnická 
záchranná 
služba Kraje 
Vysočina, 
příspěvková 
organizace 
Zdravotnická 
záchranná 
služba Kraje 
Vysočina, 
příspěvková 

Zdravotnická 
záchranná 
služba Kraje 
Vysočina, 
příspěvková 

Zdravotnická 
záchranná 
služba Kraje 
Vysočina, 
příspěvková 
organizace 
Zdravotnická 
záchranná 
služba Kraje 
Vysočina, 
příspěvková 
organizace 

Gymnáziem 
17,594 01 
Velké Meziříčí 

Nad 
Gymnáziem 
17,594 01 
Velké Meziříčí 

Nad 
Gymnáziem 
17,594 01 
Velké Meziříčí 

Gymnáziem 
17,594 01 
Velké Meziříčí 

Gymnáziem 
17,594 01 
Velké Meziříčí 

Nad 
Gymnáziem 
17,594 01 
Velké Meziříčí 

Gymnáziem 
17,594 01 
Velké Meziříčí 

Nad 
Gymnáziem 
17,594 01 
Velké Meziříčí 

Gymnáziem 
17,594 01 
Velké Meziříčí 

Gymnáziem 
17,594 01 
Velké Meziříčí 

Nad 
Gymnáziem 
17,594 01 
Velké Meziříčí 

Nad 
Gymnáziem 
17,59401 
Velké Meziříčí 

Gymnáziem 
17,594 01 
Velké Meziříčí 

Nad 
Gymnáziem 
17,59401 
Velké Meziříčí 

Nad 
Gymnáziem 
17,594 01 
Velké Meziříčí 

Nad 
Gymnáziem 
17,594 01 
Velké Meziříčí 

2.5.2018 724184750, 30193300-1 ;80 Euroobal UA4 Závěsný typ U 
Prasek@zzsvysocin závěsný 

2.5.2018 724184750, 30193300-1 
Prasek@zzsvysocin 
a.cz 

2.5.2018 724184750, 22852000-7 1 
Prasek@zzsvysocin 

Pořadač pákový 
A4 50 mm 

Desky plastové 3 chlopně s gumičkou 

2.5.2018 724184750Í 30199230-1 65 ObálkaA4 Samolepící chlopeň 
Prasek@zzsvysocin samolepící 

2.5.2018 724184750, 30199230-1 67 Obálka C5 Samolepící chlopeň 
Prasek@zzsvysocín samolepící 

25.2018 724184750, 30197100-7 4 
Prasek@zzsvysocin 
a.cz 

Drátky do Délka nožičky 6 m 
sešívaček 24/6 

2.5.2018 724184750, 30197220-4 9 
Prasek@zzsvysocin 

: 2.5.2018 : 724184750, 30197220-4 10 
Prasek@zzsvysocin 
a.cz 

2.5.2018 724184750. : 30197220-4 11 
Prasek@zzsvysocin 

2.5.2018 724184750, 44424200-0 
Prasek@zzsvysocin 

2.5.2018 724184750, 24911200-5 100 Lepidlov 
Prasek@zzsvysocin tyčince 

2.5.2018 724184750. 39292500-0 16 Pravítko rovné plastové 

2.5.2018 724184750, 30192910-3 103 
Praaek@zzsvysocin 
a.cz 

2.5.2018 . 724184750, 30197644-2 117 
Prasek@zzsvysocin 

2.5.2018 724184750, 30192113-6 72 
Prasek@zzsvysocin 

2.5.2018 724184750, 30192121-5 107 
Prasek@zzsvysocín 
a.cz 

Korekční strojek jednorázový 

Xerografický nerecyklovaný 
papír A4 kvalitní multifunkční papír pro 

každodenní tiskové úlohy a 
kopírováni na všech typech 
tiskových a kopírovacích zařízeních -
business kvalita 

Razítkovaci 

Kuličková ťužka rukojeť guma 
modrá 

15/26 

Baleni 100 
euroobalú 

Transparent 
ní 

80 mikronů A4 Lesklý 

Kus 1 pořadač 50 mm 

Kus 1 obálka 

Baleni 100 32 m 
sponek 

Balení 100 50 m 
sponek 

Balení 100 70 m 
sponek 

i Kus 1 role 66 m 50 ir 

Kus 1 lepidlo 

kus 1 pravítko 30 cm 

: kus 1 strojek 6 m 5 mm 

Baleni 2500 listů 

Kus 1 lahvička 

Kus 1 tužka 



6 

túr' 

3 

1000 

1000 

100 

100 

1000 

200 

6 

30 

12 

1 

5 

50 

Nad 
Gymnáziem 
17,594 01 
Velké Meziříčí 

2.5.2018 724184750, 22900000-9 23 Tiskopis 
Prasek@zzsvysocin dovolenky 

Gymná2iem 
17,594 01 
Velké Meziříčí 

2.5.2018 724184750, 22900000-9 30 
Prasek@zzs vysočin 

Kniha záznamní linkovaná, 100 listů Kus 1 kniha 

Dr. Veselého 
343, 59301 
Bystřice nad 
Pernštejnem 

Euroobal U A4 Závěsný typ U 
závěsný 

Baleni 100 

Dr. Veselého 
343, 59301 
Bystřice nad 
Pernštejnem 

Veronika Dlouhá. 30199230-1 61 
tel.: 565 686 401 

Obálka OL Samolepící chlopeň 
samolepící 

Kus 1 obálka 

Dr. Veselého 
343, 59301 
Bystřice nad 
Pernštejnem 

Obálka DL Samolepicí chlopeň, s okénkem 
samolepící 

Kus 1 obálka 

Dr. Veselého 
343,59301 
Bystřice nad 
Pernštejnem 

Veronika Dlouhá, 30199230-1 63 Obálka C4 Samolepící chlopeň 
samolepící 

Dr. Veselého 
343,59301 
Bystřice nad 
Pernštejnem 

Veronika Dlouhá, 30199230-1 65 
tel.: 566 686401 

Obálka A4 . Samolepicí chlopeň 
samolepicí 

Kus 1 obálka 

Dr. Veselého 
343, 59301 
Bystfice nad 
. Pernštejnem 

Veronika Dlouhá, 30199230-1 67 Obálka C5 Samolepící chlopeň 
tel.: 566 686 401 : samolepicí 

Kus 1 obálk 

Vrchlického 
4843/61,58601 
Jihlava 

2.5.2018 724184750, 30199230-1 .67 Obálka C5 Samolepicí chlopeň 
Prasek@zzsvysocin samolepicí 

Kus 1 obálka 

Vrchlického 
4843/61,58601 
Jihlava 

Vrchlického 
4843/61, 56601 
Jihlava 

2.5.2018 724184750, 30197644-2 117 
Prasek@zzsvysocin 
a.cz 

2.5.2018 724184750, 30192121-5 107 
Prasek@zzsvysocin 

Xerografický nerecyklovaný 
papír A4 kvalitní multifunkční papír pro 

každodenní tiskové úlohy a 
kopírování na všech typech 
tiskových a kopírovacích zařízeních -
business kvalita 

Kuličková tužka rukojeť guma 
modrá 

Balení 2500 listů 

Kus i 1 tužka 

Vrchlického 
4843/61,58601 
Jihlava 

2.5.2018 724184750, 22900000-9 30 Kniha záznamní linkovaná, 100 list 
Prasek@zzsvysocin 

Kus 1 kniha 

Janáčkovo 
stromořadí 
230,674 01 
Třebíč 

2.5.2018 724184750, 30193300-1 80 Eurooba!UA4 ZávěsnýtypU 
Prasek@zzsvysočin závésný 
a.cz 

Balunl 100 

Janáčkovo 
stromořadí 
230,674 01 

2.5.2018 724184750, 22852000-7 1 Desky plastové 3 chlopně s gumičkou 
Prasek@zzsvysocin 
a.cz 

kus 1 desky 

Janáčkovo 
stromořadí 
230,674 01 
Třebíč 

2.5.2018 724184750, 30199230-1 65 ObálkaA4 Samolepicí chlopeň 
Prasek@zzsvysocin samolepicí 

Kus 1 obálka 

16/26 



Zdravotnická 
záchranná 
služba Kraje 
Vysočina, 
příspěvková 
organizace 
Zdravotnická 
záchranná 
služba Kraje 
Vysočina, 
příspěvková 
organizace 
Zdravotnická 
záchranná 
služba Kraje 
Vysočina, 
příspěvková 
organizace 
Zdravotnická 
záchranná 
služba Kraje 
Vysočina, 
příspěvková 
organizace 
Zdravotnická 
záchranná 
služba Kraje 
Vysočina, 
příspěvková 
organizace 
Zdravotnická 
záchranná 
služba Kraje 
Vysočina, 
příspěvková 
organizace 
Zdravotnická 
záchranná 
služba Kraje 
Vysočina, 
pňspěvková 
organizace 
Zdravotnická 
záchranná 
služba Kraje 
Vysočina. 
příspěvková 
organizace 
Zdravotnická 
záchranná 
služba Kraje 
Vysočina, 
příspěvková 
organizace 
Zdravotnická 
záchranná 
služba Kraje 
Vysočina, 
příspěvková 
organizace 

Zdravotnická 
záchranná 
služba Kraje 
Vysočina, 
příspěvková 
organizace 
Zdravotnická 
záchranná 
služba Kraje 
Vysočina, 
příspěvková 

Zdravotnická 
záchranná 
služba Kraje 
Vysočina, 
příspěvková 
organizace 
Zdravotnická 
záchranná 
služba Kraje 
Vysočina, 
příspěvková 
organizace 
Zdravotnická 
záchranná 
služba Kraje 
Vysočina, 
příspěvková 
organizace 

Zdravotnická 
záchranná 
služba Kraje 
Vysočina, 
příspěvková 
organizace 

Janáčkovo 
stromořadí 
230,674 01 
Třebíč 

Janáčkovo 
stromořadí 
230,674 01 
Třebíč 

Janáčkovo 
stromořadí 
230,674 01 
Třebíč 

Janáčkovo 
stromořadí 

.230.674 01 
Třebíč 

Janáčkovo 
stromořadí 
230,674 01 
Třebíč 

Janáčkovo 
stromořadí 
230,67401 
Třebíč 

Janáčkovo 
stromořadí 
230,67401 
Třebíč 

Janáčkovo 
stromořadí 
230,674 01 
Třebíč 

Janáčkovo 
stromořadí 
230,674 01 
Třebíč 

Janáčkovo 
stromořadí 
230,674 01 
Třebíč 

Janáčkovo 
stromořadí 
230,674 01 
Třebíč 

Janáčkovo 
stromořadí 
230,674 01 
Třebíč 

Janáčkovo 
stromořadí 
230,674 01 
Třebíč 

Slovanského 
Bratrství 
710,393 01 
Pelhřimov 

2.5.2018 724184750, 30199230-1 67 ObálkaC5 Samolepicí chlopeň 
Prasek@zzs vysočin samolepící 

Slovanského 
Bratrství 
710.393 01 
Pelhřimov 

Husova 
2621,580 01 
Havlíčkův Brod 

2.5.2018 724184750, 39541140-9 104 
Prasek@zzsvysocin 

Motouz 
polypropylen 
250 m 

2.5.2018 724184750, 30197100-7 4 
Prasek@zzs vysočin 

Drátky do . Délka nožičky 6 m 
sešívaček 24/6 

: 2.5.2018 724184750, 30197220-4 
Prasek@zzsvysocin 

Spony 
kancelářské 32 

2.5.2018 724184750, 44424200-0 99 Lepíc! páska 
Prasek@zzsvysocin 

252018 72418475Ó, 24911200-5 100 
Prasek@zzsvysocin 
a.cz 

Lepidlo v 
tyčince 

2.5.2018 724184750, 39241200-5 14 
Prasek@zzsvysocin 

Nůžky 17 cm Nerezové 

2.5.2018 724184750, 30192910-3 103 Korekční strojek jednorázový 
Prasek@zzsvysocin 

2.5.2018 724184750, 22816300-6 59 
Prasek@zzs vysočin 

Bloček 
samolepící 

2.5.2018 724184750, 30197644-2 117 
Prasek@zzsvysocin 

Xerografický nerecyklovaný 
papír A4 kvalitní multífunkční papír pro 

každodenní tiskové úlohy a 
kopírování na všech typech 
tiskových a kopírovacích zařízeních -
business kvalita 

25.2018 724184750. 30192113-6 72 
Prasek@zzsvysocin 

2.5.2018 724184750, 30192121-5 107 
Prasek@zzsvysocin 

2.5.2018 724184750, 22900000-9 30 
Prasek@zzsvysocin 

2.5.2018 724184750, 30199230-1 67 
Prasek@zzsvysocin 

Kuličková tužka; rukojeť guma 
modrá 

Kniha záznamní linkovaná, 100 listů 

Obálka C5 Samolepící chlopeň 
samolepící 

2.5.2018 724184750, 30197644-2 117 
Prasek@zzsvysocin 

25,2018 724184750. 30199230-1 67 
Prasek@zzsvysocln 
a.cz 

Xerografický nerecyklovaný 
papír A4 kvalitní multífunkční papír pro 

každodenní tiskové úlohy a 
kopírování na všech typech 
tiskových a kopírovacích zařízeních -
business kvalita 

Obálka C5 Samolepicí chlopeň 
samolepící 

17/26 

Kus 1 obálka A5 50 

Kus 1 motouz 250 m 2 

Balení " 1000 2 
drátků 

Baleni 100 32 mm 2 
sponek 

Kus 1 role 6Sm 50 mm transparent 2 

Kus : 1 lepidlo 50g 5 

Kus 1 nůžky 17 cm 2 

Kus 1 strojek 6m 5 mm 2 

Kus 1 bloček 75 mm 75 mm 2 
100 listů 

Balení 2500'iistů 80 g A4 4 

Kus 1 lahvička modrá 27 ml 1 

: Kus ; 1 tužka modrá 30 

Kus 1 kniha A4 5 

Kus 1 obálka A5 60 

Balení 2500 listů 80g A4 4 

Kus" ' 1 obálka A5 60 



Zdravotnická 
záchranná 
služba Kraje 
Vysočina, 
příspěvková 
ornanizace 
Zdravotnická 
záchranná 
služba Kraje 
Vysočina, 
příspěvková 
organizace 
Zdravotnická 
záchranná 
služba Kraje 
Vysočina, 
příspěvková 
organizace 
Zdravotnická 
záchranná 
služba Kraje 
Vysočina, 
příspěvková 
organizace 

Zdravotnická 
záchranná 
služba Kraje 
Vysočina, 
příspěvková 
organizace 
Zdravotnická 47366630 
záchranná 
služba Kraje 
Vysočina, 
příspěvková 
organizace 

Obchodní 60126817 
akademie a 
Hotelová škola 
Havlíčkův Brod 
Obchodní 60126817 
akademie a 
Hotelová škola 
Havlíčkův Brod 
Obchodní 60126817 
akademie a 
Hotelová škola 
Havlíčkův Brod 
Obchodní 60126817 
akademie a 
Hotelová škola 
Havlíčkův Brod 
Obchodní 60126817 
akademie a 
Hotelová škola 
Havlíčkův Brod 
Obchodní 60126617 
akademie a 
Hotelová škola 
Havlíčkův Brod 
Obchodní 60126817 
akademie a 
Hotelová škola 
Havlíčkův Brod 
Obchodní 60126817 
akademie a 
Hotelová škola 
Havlíčkův Brod 
Gymnázium 48895407 
Ždár nad 
Sázavou 

Střední 60126696 
průmyslová 
škola stavební 
akademika 
Stanislava 
Bechyně, 
Havlíčkův Brod, 
Jihlavská 628 

Střední 60126698 
průmyslová 
škola stavební 
akademika 
Stanislava 
Bechyně, 
Havlíčkův Brod, 
Jihlavská 628 

47366630 

47366630 

47366630 

Husova 2,5,2018 724184750, 44424200-0 
2621,580 01 Prasek@zzsvysocin 1 

Havlíčkův Brod a.cz 

Husova 
2621.580 01 
Havlíčkův Brod 

2.5.2018 724184750, 24911200-5 100 
Prasek@zzsvysocin 
a.cz 

Lepidlo v 
tyčince 

Husova 
2621,580 01 
Havlíčkův Brod 

2.5.2018 724184750, 22816300-6 
Prasek@zzsvysocin 

Bloček 
samolepící 

Husova 
2621,580 01 
Havlíčkův Brod 

Husova 
2621,580 01 
Havlíčkův Brod 

2.5.2018 724184750. 30197644-2 117 
Prasek@zzsvysocln 

2.5.2018 724184750, 22900000-9 30 
Prasek@zzsvysocin 
a.cz 

Xerografický 
papir A4 

nerecyklovaný 
kvalitní multífunkční papír pro 
každodenní tiskové úlohy a 
kopírování na všech typech 
tiskových a kopírovacích zařízeních -

: business kvalita 

Kniha záznamní linkovaná. 100 listů 

16732521/0100 

16732521/0100 

16732521/0100 

16732521/0100 

16732521/0100 

16732521/0100 

16732521/0100 

16732521/0100 

Vrchlického 
4843/61,58601 
Jihlava 

Bratříků 851, 
58001 
Havlíčkův Brod 

" Bratříků 851, 
58001 
Havlíčkův Brod 

Bratříků 851, 
58001 
Havlíčkův Brod 

Bratříků 851, 
58001 
Havlíčkův Brod 

Bratřiků 851, 
5KI01 
Havlíčkův Brod 

Bratříků 851, 
58001 
Havlíčkův Brod 

Bratřiků 851. 
58001 
Havlíčkův Brod 

Bratřiků 851, 
58001 
Havlíčkův Brod 

Neumannova 
1693/2, 59101 
Žďár nad 
Sázavou 

Jihlavská 628. 
58001 
Havlíčkův Brod 

2.5.2018 724184750, 30197644-2 117 
rraseK@zzsvysocin 

Xerografický 
papír A4 

Iveta Pešková. 30193300-1 
569421182, 
peskova@oahshb.cz 

Jveta Pešková, 30197100-7 4 
569421182, 
peskova@oahshb.cz 

íveta Pešková, 30197130-6 93 
569421182, 
peskova@oahshb.cz 

Iveta Pešková, 24911200-5 101 
569421182, 

Iveta Pešková, 22816300-6 
569421182, 

: Iveta Pešková, 30197643-5 115 
569421182, 
peskova@oahshb.cz 

Iveta Pešková, 30192124-6 110 
569421182. 
peskova@oahshb.cz 

Iveta Pešková, 37822300-9 89 
569421182, 
peskova@oahshb.cz 

dle možností co Veselá Sotlra, 30197644-2 n7 
nejdříve vesela@gymzr.cz, 

566 653 812 

Hana Sochorová, 30199230-1 65 
tel.: 569 433 519 

nerecyklovaný 
kvalitní multifunkčni papír pro 
každodenní tisková úlohy a 
kopírování na všech typech 
tiskových a kopírovacích zařízeních -
business kvalita 

Euroobal U A4 Závěsný typ U 
závěsný 

Sekundové 
: lepidlo 

Bloček 
samolepící 

Fotopaplr A4 
21 Og 

Fix lihový Určený na flipcharty 
permanentní 

Xerografický 
papír A4 

nerecyklovaný 
kvalitní multífunkční papir pro 
každodenní tiskové úlohy a 
kopírováni na všech typech 
tiskových a kopírovacích zařízeních -
business kvalita 

Obálka A4 
samolepicí 

Samolepicí chlopeň 

Jihlavská 628, Hana Sochorová. 30197100-7 4 Drátky do Délka nožičky 6 mm 
58001 tel.: 569 433 519 sešívaček 24/6 
Havlíčkův Brod 

18/26 

Kus 1 role 66 m 50 m 

Kus 1 lepidlo 

Kus 1 bloček 75 mm 75 m 
100 listů 

Baleni 2500 listů 

Kus 1 kniha 

Baleni 2500 listů 

: Baleni 1000 
drátků 

Baleni 200 
špendlíků 

Kus 1 lepidlo 

Kus 1 bloček 40 m 
50 listů 

Baleni 50 
fotopaplrů 

A4 Lesklý 

Baleni 100 kříd 

černá, 
modrá, 
červená, 
zelená 

Balení ;2500 listů 

Kus 1 obálka 

Balení 1ÓÓ0 
drátků 

mailto:vesela@gymzr.cz


Střední 
průmyslová 
škola stavební 
akademika 
Stanislava 
Bechyně. 
Havlíčkův Brod, 
Jihlavská 628 

Střední 
průmyslová 
škola stavební 
akademika 
Stanislava 
Bechyně, 
Havlíčkův Brod, 
Jihlavská 628 

Střední 
průmyslová 
škola stavební 
akademika 
Stanislava 
Bechyně, 
Havlíčkův Brod, 
Jihlavská 628 

Střední 
průmyslová 
škola stavební 
akademika 
Stanislava 
Bechyně, 
Havlíčkův Brod, 
Jihlavská 628 

Střední 
průmyslová 
škola stavební 
akademika 
Stanislava 
Bechyně, 
Havlíčkův Brod, 
Jihlavská 628 

Česká 
zemědělská 
akademie v 
Humpolci, 
střední škola 
Česká 
zemědělská 
akademie v 
Humpolci, 
střední škola 
Česká 
zemědělská 

Jihlavská 626. 
58001 
Havlíčkův Brod 

Jihlavská 628, 
56001 
Havlíčkův Brod 

Jihlavská 628, 
58001 
Havlíčkův Brod 

Jihlavská 628, 
.58001 
Havlíčkův Brod 

Jihlavská 628, . 
58001 
Havlíčkův Brod 

Hana Sochorová, 24911200-5 100 
tel.: 569433519 

Lepidlo v 
tyčince 

19- Zámecká 1077, 
3844090257/0100 58291 Světlá 

nad Sázavou 

19- Zámecká1077, 
3844090257/0100 58291 Světlá . 

nad Sázavou 

62540050 

Humpolci, 
střední škola 
Česká 
zemědělská 
akademie v 
Humpolci, 
střední škola 
Gymnázium dr. 62540041 
A. Hrdličky, 
Humpolec, 
Komenského 
147 
Gymnázium dr. 62540041 
A. Hrdličky, 
Humpolec, 
Komenského 
147 
Gymnázium dr. 62540041 
A. Hrdličky, 
Humpolec, 
Komenského 
147 
Vyšší odborná 48895598 
škola a Střední 
průmyslová 
škola Žďár nad 
Sázavou 
Vyšší odborná 48895598 
škola a Střední 
průmyslová 
škola Žďár nad 
Sázavou 
Vyšší odbomá 48895598 
škola a Střední 
průmyslová 
škola Žďár nad 
Sázavou 
Vyšší odborná 48895598 
škola a Střední 
průmyslová 
škola Žďár nad 
Sázavou 

19- Zámecká 1077, 
3644090257/0100 58291 Světlá 

nad Sázavou 

19- Zámecká 1077, 
3844090257/0100 58291 Světlá 

nad Sázavou 

19-3903790297 

19-3903790297 

19-3903790297 

6015-
34421751/0100 

Komenského 
147, 39601 
Humpolec 

Komenského 
147,39601 
Humpolec 

Komenského 
147,39601 
Humpolec 

Strojírenská 
675/6,59101 
Žďár nad 
Sázavou 

Strojírenská 
675/6,59101 
Žďár nad 
Sázavou 

Strojírenská 
675/6, 59101 
Žďár nad 
Sázavou 

Strojírenská 
675/6,59101 
Žďár nad 
Sázavou 

Hana Sochorová. 30197644-2 117 
tel.: 569 433 519 

Hana Sochorová, 30197644-2 119 
tel.: 569 433519 

Hana Sochorová, 30192124-6 110. 
tel.: 569433519 

30.4.2018 Nováková, 
569452080 

22852000-7 79 

22652000-7 : 88 

Ludmila Hyršová, 30197210-1 .85 
hyrsova.ludmila@gy 
mhu.cz, 565502210 

Ludmila Hyršová, 30197210-1 86 
hyrsova.ludmi!a@gy 
mhu.cz, 565502210 

Ludmila Hyršová, 22852000-7 68 
hyrsova.ludmila@gy . 
mhu.cz, 565502210 

Kukeňová Irena, 30193300-1 80 
kukenova@spszr.cz, 
734 265 638 

Kukeňová Irena, 30193300-1 81 
kukenova@spszr.cz, 
734265 638 

Kukeňová Irena, 22852000-7 79 
kukenova@spszr.cz, 
73<l 265638 

Kukeňová Irena, 30197210-1 85 
kukenova@spszr.cz, 
734265 638 

korekční strojek jednorázový 

Xerografický 
papír A4 

Xerografický 
papír A3 

nerecyklovaný 
kvalitní multífunkční papír pro 
každodenní tiskové úlohy a 
kopírování na všech typech 
tiskových a kopírovacích zařízeních -
business kvalita 

nerecyklovaný 
kvalitní multífunkční papír pro 
každodenní tiskové úlohy a 
kopírování na všech typech 
tiskových a kopírovacích zařízeních -
business kvalita 

Fix lihový : Určený na flipcharty 
permanentní 

Euroobal U A4 Závěsný typ U 
závěsný 

Euroobal U A4 Závěsný typ U, rozšířený na 100 
závěsný rozš. listů 

Laminovací 
kapsa 

Pesky pro zadní 
kroužkovou 
vazbu 

Laminovací 
kapsa 

Éuroobai Li Á4 Závěsný typ U 
závěsný 

Euroobal U A4 . Závěsný typ U, rozšířený na 100 
závěsný rozš. listů 

Desky papírové 3 chlopně 
253 E 

Desky pro přední 
kroužkovou 
vazbu 

19/26 

Kus 1 lepidlo 50g 

Kus 1 strojek 6 m 5 mm 

Balení 2500 iistú 

Balení 2500 listů 

Baleni 4 fixy 

Balení 100 
euroobalů 

Balení 40 
euroobalů 

Balení 50 desek 

Baleni 100 ks 

Balení 100 ks 

Baleni 100 ks 

Balení 100 ks 

Balen! 100 
: euroobalů 

Balení 40 
euroobalů 

Balení 50 desek 

černá, 
modrá, 
červená, 
zelená 

A4 Lesklý 

A4 Lesklý 

Transparent 80 mikronů A4 Lesklý 

Transparent 80 mikronů A4 Lesklý 

Balení 

mailto:kukenova@spszr.cz
mailto:kukenova@spszr.cz
mailto:kukenova@spszr.cz
mailto:kukenova@spszr.cz


1 

20' 

10 

20 

1 

60 

5 

1 

20 

1 

1 

5 

30 

20 

3 

20 

15 

2 

6015-
34421751/0100 

6015-
34421751/0100 

6015-
34421751/0100 

6015-
34421751/0100 

6015-
34421751/0100 

6015-
34421751/0100 

Strojírenská 
675/6,59101 
Žďár nad 
Sázavou 

Strojírenská 
675/6, 59101 
Ždár nad 
Sázavou 

Strojírenská 
675/6, 59101 
Ždár nad 
Sázavou 

6015-
34421751/0100 

6015-
34421751/0100 

6015-
34421751/0100 

675/6, 59101 
Ždár nad 
Sázavou 

Strojírenská 
675/6,59101 
Žďár nad 
Sázavou 

Strojírenská 
675/6.59101 
Žďár nad 
Sázavou 

Strojírenská 
675/6,59101 
iaarnad 
Sázavou 

Strojírenská 
675/6,59101 
Ždár nad 
Sázavou 

Strojírenská 
675/6,59101 
Žďár nad 
Sázavou 

Strojírenská 
675/6, 59101 
Žďár nad 
Sázavou 

Strojírenská 
675/6,59101 
Žďár nad 
Sázavou 

Strojírenská 
675/6, 59101 
Ždár nad 
Sázavou 

Strojírenská 
675/6, 59101 
Žďár nad 
Sázavou 

Strojírenská 
.675/6, 59101 
Žďár nad 
Sázavou 

Plněni z této žádanky 
vyfakturovat na 

samostatnou fakturu. . 
Děkuji. 

Kukeňová Irena, 30197210-1 86 
kukenova@spszr.cz, 

: 734 265 638 

Kukeňová Irena, 30199230-1 '62 
kukenova@spszr.cz, 
734265 638 

Kukeňová Irena, 44424200-0 99 
kukenova@spszr.cz, 
734265 638 

Kukeňová Irena, 24911200-5 100 
kukenova@spszr.cz, 
734265638 

Kukeňová Irena, 30141100-0 12 
kukenova@spszr.cz, 
734265 638 

Kukeňová Irena, 22816100-4 ;35 
kukenova@spszr.cz. 
734265 638 

Kukeňová Irena, 30197621-5 94 
kukenova@spszr.cz, 
734 265 638 

Kukeňová Irena. 30197643-5 115 
kukenova@spszr.cz, 
734 265 638 

Kukeňová Irena, 30197644-2 117 
kukenova@spszr.cz, 

•734265 638 

4200021584/6800 IPod Příkopem 
934/4, 58601 
Jihlava 

Kukeňová Irena, 30197644-2 119 
kukenova@spszr.cz, 
734265 638 

Kukeňová Irena, .30197644-2 120 
kukenova@spszr.cz, 
734 265 638 

kukeňová Irena. 30192800-9 96 
kukenova@spszr.cz, 
734265638 

; Kukeňová Irena, 30192121-5 108 
kukenova@spszr.cz. 
734265638 

Kukeňová Irena, 30199710-0 .18 
kukenova@spszr.cz. 
734265 638 

Pokorná. 30193300-1 81 
pokorna@psychocen 
trum.cz, 567 308 855 

Desky pro zadní 
kroužkovou 
vazbu 

Obálka DL Samolepící chlopeň, s okénkem 
samolepící 

Lepící páska 

Lepidlo v 
tyčince 

Kalkulátor 
kapesní 

Baleni 100 ks 

Kus 1 obálka 

kus i role 66 m 

Kus 1 lepidlo 

stolnl.10tl místný 
displej,výpočet 
DPH,procent,zisku,duální 
napájení 

Blok Á5 boční linkovaný 

Papír na 
flipcharty 

Fotopaplr A4 
21 Og 

20 papírů v jednom bloku 

Xerografický 
papír A4 

Xerografický 
papír A3 

Xerografický 
papír A4 

nerecyklovaný 
kvalitní multifunkční papír pro 
každodenní tiskové úlohy a 
kopírováni na všech typech 
tiskových a kopírovacích zařízeních -
business kvalita 

nerecyklovaný 
kvalitní multífunkční papír pro 
každodenní tiskové úlohy a 
kopírováni na všech typech 
tiskových a kopírovacích zařízeních -
business kvalita 

nerecyklovaný 
kvalitní multifunkční papír pro 
nazaoaisnnl tiskové úlohy a 

; kopírování na všech typech 
tiskových a kopírovacích zařízeních -
business kvalita 

Etikety do 
etiketovacích 
kleští 

Kuličková tužka rukojeť plast 
modrá 

Kus 1 blok 50 

Balení 20 papírů 

Balení 50 
fotopaplrů 

Baleni 2500 listů 

Baleni 2500 listů 

Balení 2500 listů 

' Kotouček 1 kotouček 25 rr 

Kus 1 tužka 

Kus 1 sáček 

Euroobal U A4 Závěsný typ LJ. rozšířený na 100 
závěsný rozš. listů 

Transparent 80 mikronů A4 Lesklý 

4200021584/6800 Pod Příkopem Pokorná. 30193300-1 83 Pořádač pákový 
934/4,58601 pokoma@psychocen A475mm 
Jihlava trum.cz, 567 308 855 

19- Mariánské 
3885280217/0100 náměstí 72, 

394 94 
Černovice 

19- Mariánské 
3885280217/0100 náměstí72, 

394 94 
Černovice 

15.5.2018 Eva Šonková, 30193300-1 
ou.prs.cernovice@iol 
.cz, 565492182 

15.5.2018 Eva Šonková. 30193300-1 
ou.prs.cemovice@iol 
.cz, 565492182 

Euroobal UA4 : Závěsný typ U 

. Euroobal U A4 Závěsný typ U, rozšířený n; 
závěsný rozš. listů 

20/26 

mailto:kukenova@spszr.cz
mailto:kukenova@spszr.cz
mailto:kukenova@spszr.cz
mailto:kukenova@spszr.cz
mailto:kukenova@spszr.cz
mailto:kukenova@spszr.cz
mailto:kukenova@spszr.cz
mailto:kukenova@spszr.cz
mailto:kukenova@spszr.cz
mailto:kukenova@spszr.cz
mailto:kukenova@spszr.cz
mailto:kukenova@spszr.cz
mailto:kukenova@spszr.cz
mailto:kukenova@spszr.cz


Střední odborná 48461636 
škola a Střední 
odborné učiliště 
Třešť 

Střední odborná 48461636 
škola a Střední 
odborné učiliště 
Třešť 

Střední odborná 48461636 
škola a Střední 
odborné učiliště 
Třešť 

Střední odborná 48461636 
škola a Střední 
odborné učiliště 
Třešť 

Střední odborná 48461636 
škola a Střední 
odborné učiliště 

Střední odborná 48461636 
škola a Střední 
odborné učiliště 
Tfešť 

Střední odborná 48461636 
škola a Střední 
odborné učiliště 
Třešť 

Střední odborná 48461636 
škola a Střední 
odborné učiliště 
Třešť 

Střední odborná 48461636 
škola a Střední 
odborné učiliště 
Třešť 

Střední odborná 48461636 
škola a Střední 
odborné učiliště 
Tfešť 

Střední odborná 48461636 
škola a Střední 
odborné učiliště 
Třešť 

Střední odborná 48461636 
škola a Střední 
odborné učiliště 
Třešť 

Střední odborná 48461636 
škola a Střední 
odborné učiliště 
Tfešř 

Střední odborná 48461636 
škola a Střední 
odborné učiliště 
Třešť 

Střední odborná 48461636 
škola a Střední 
odborné učiliště 
Třešť 

Střední odborná 48461636 
škola a Střední . 
odborné učiliště 
Třešť 

Střední odborná 48461636 
škola a Střední 
odborné učiliště 
Třešť 

Střední odborná 48461636 
škola a Střední 
odborné učiliště 
Třešť 

Domov pro 71184562 
seniory Třebíč -
Manž. 
Curieových, 
příspěvková 
organizace 

19- Mariánské 
3885280217/0100 náměstí 72, 

394 94 
Černovice 

19- Mariánské 
3885280217/0100 náměs«72, 

394 94 
Černovice 

Černovice 

19- Mariánské 
3885280217/0100 náměstí72, 

394 94 
Černovice 

19- Mariánské 
3885280217/0100 náměstí 72, 

39494 
Čemovice 

19- : Mariánské 
3885280217/0100 náměstl72, 

39494 
Černovice 

19- Mariánské 
3885280217/0100 námšstí72, 

i 394 94 
Čemovice 

19- : Mariánské 
3885280217/0100 náměstí72, 

39494 
Čemovice 

19- Mariánské 
3885280217/0100 náměstí72, 

394 94 
Čemovice 

19- Mariánské 
3885280217/0100 náměstí 72, 

394 94 
Čemovice 

19- Mariánské 
3885280217/0100 náměstí 72, 

394 94 
Čemovice 

19- Mariánské 
3885280217/0100 náměstI72, 

394 94 
Čemovice 

19- • Mariánské 
3885280217/0100 náměstí 72, 

39494 
Černovice 

19- Mariánské 
3885280217/0100 náměstí 72. 

39494 
Černovice 

19- Mariánské 
3885280217/0100 náměstí 72, 

19- Mariánské 
3885280217/0100 náměstí 72, 

394 94 
Čemovice 

19- Mariánské 
3885280217/0100 náměs«72, 

394 94 
Černovice 

19- Mariánské 
3885280217/0100 náměstí 72, 

394 94 
Čemovice 

Eva Šonková, 22852000-7 
ou.prs.cernovice@iol 
.cz, 565492182 

Eva Šonková, 30199230-1 .65 
ou.prs.cernovíce@!ol 
.cz, 565492182 

Eva Šonková, 39541140-9 
ou.prs.cernovice@iol 
.cz, 565492182 

Eva Šonková, 30197100-7 
ou.prs.cemovica@iol 

..cz, 565492182 

Eva Šonková, 30197220-4 ,9 
ou.prs.cemovice@iol 
.cz, 565492182 

Eva Šonková, 30197220-4 
ou.prs.cemovice@iol 
.cz, 565492182 

Eva Šonková, 30197220-4 
ou.prs.cernovlce@iol 
.cz, 565492182 

Eva Šonková, 30192100-2 114 
ou.prs.cernovice@iol 
.cz, 565492182 

Eva Šonková, 30197130-6 
ou.prs.cernovice@iol 
.cz, 565492182 

Eva Šonková, :44424200-0 99 
ou.prs.cernovlce@iol 
.cz, 565492182 

Eva Šonková, 24911200-5 
ou.prs.cernovice@iol: 
.cz, 565492182 

-Eva Šonková; 30192910-3 
ou.prs.cernovice@lol 
.cz, 565492182 

Eva Šonková, 228161Ó0-4 
ou.prs.cernovice@iol 
.cz, 565492182 

Eva Šonková, 30197644-2 
ou.prs.cernovice@iol 
.cz, 565492182 

15.5.2018 Eva Šonková, 30197644-2 119 
ou.prs.cernovice@iol. 
.cz, 565492182 

Eva Šonková, 30192121-5 101 
ou.prs.cernovice@iol! 
.cz, 565492182 

Eva Šonková, 30192124-6 111 
ou.prs.cernovice@iol 
.cz, 565492182 

Manž. 
Curieových 
603, 67401 
Třebíč 

Eva Šonková. 22900000-3 30 
ou.prs.cernovice@iol 
.cz, 565492182 

Lenka Dobrovolná, 30193300-1 80 
dobrovolna.Ienka@d 
dtrebic.cz. 

Obálka A4 Samolepicí chlopeň 
samolepící 

Motouz 
polypropylen 
250 m 

Drátky do Délka nožičky 6 mm 
sešívaček 24/6 

Pryž na mazáni 
tužky 

Špendlíky 
niklové 

Lepidlo v 
tyčince 

Korekční strojek jednorázový 

Xerografický nerecyklovaný 
papír A4 kvalitní multífunkční papír pro 

každodenní tiskové úlohy a 
kopírování na všech typech 
tiskových a kopírovacích zařízeních -
business kvalita 

Xerografický nerecyklovaný 
papír A3 kvalitní multífunkční papír pro 

každodenni tiskové úlohy a 
kopírování na všech typech 
tiskových a kopírovacích zařízeních -
business kvalita 

Kuiičková tužka rukojeť plast 
modrá 

Žvýrazňovač4 Různé barvy vjednésadě4ks 

Kniha záznamnílinkovaná, 100 listů 

:EuroobalUA4 ZávésnýtypU 

21 /26 

Baleni 50 desek 

Kus 1 motouz 250 m 

Baleni 1000 
drátků 

BaJení 100 32 m 
sponek 

Baleni 100 50 m 
sponek 

Balení 100 70 m 
sponek 

Kus 1 pryž 

Balení 200 
špendlíků 

Kus 1 role 66 m 50 rr 

Kus 1 lepidlo 

Kus 1 strojek ; 6 m 5 rr 

:Kus M blok 5 9 cm 

Baleni 2500 listů 

Baleni 2500 listů 

Kus 1 tužka 

Balení 4 
zvyrazňova 

• Kus 1 kniha 

Transparent 80 mikronů A4 Lesklý 



Domov pro 
seniory Třebíč -
Manž. 
Curieových. 
příspěvková 
organizace 
Domov pro ' 
seniory Třebíč -
Manž. 
Curieových. 
příspěvková 
organizace 
Domov pro " 
seniory Třebíč -
Manž. 
Curieových, 
příspěvková 
organizace 
Domov pro " 
seniory Třebíč -
Manž. 
Curieových, 
příspěvková 
organizace 
Domov pro ~t 
seniory Třebíč -
Manž. 
Curieových, 
příspěvková 
organizace 
Domov pro 7 
seniory Tfeblč -
Manž. 
Curieových, 
příspěvková 
organizace 
Domov pro 1 
seniory Třebíč -
Manž. 
Curieových, 
příspěvková 
organizace 
Domov pro 7 
seniory Třebíč -
Manž. 
Curieových, 
příspěvková 
organizace 
Domov pro 7 
seniory Třebíč -
Manž. 
Curieových, 
příspěvková 
organizace 
Domov pro 7 
seniory Třebíč -
Manž. 
Curieových, 
příspěvková 
organizace 
Domov pro 7 
seniory Třebíč -
Manž. 
Curieových, 
příspěvková 
organizace 
Domov pro 7 
seniory Třebíč -
Manž. 
Curieových, 
příspěvková 
organizace 
Domov pro 7 
seniory Třebíč -
Manž. 
Curieových, 
příspěvková 
organizace 
Domov pro 7 
seniory Třebíč -
Manž. 
Curieových, 
příspěvková 
organizace 
Domov pro 7 
seniory Třebíč -
Manl. 
Curieových, 
příspěvková 
organizace 
Domov pro 7 
seniory Třebíč -
Manž. 
Curieových, 
příspěvková 
organizace 

Manž. 
Curieových 
603,67401 

Manž. 
Curieových 
603,67401 
Třebíč 

Manž. 
Curieových 
603,67401 
Třebíč 

Manž. 
Curieových 
603.67401 
Třebíč 

Manž. 
Curieových 
603,67401 
Třebíč 

Manž. 
Curieových 
603,67401 
Třebíč 

Manž. 
Curieových 
603, 67401 
Třebíč 

Manž. 
Curieových 
603,67401 
Třebíč 

Manž. 
Curieových 
603, 67401 
Třebíč 

Manž. 
Curieových 
603,67401 
Tfeblč 

Manž. 
Curieových 
603.67401 
Třebíč 

Manž. 
Curieových 
603.67401 

•Třebíč 

Manž. 
Curieových 
603.67401 
Třebíč 

Manž. 
Curieových 

.603.67401 
Třebíč 

Manž. 
Curieových 

,603.67401 
Třebíč 

Manž. 
Curieových 
603.67401 
Třebíč 

; Lenka Dobrovolná, 30193300-1 :83 
dobrovolna.lenka@d 
dtrebic.cz. 

Pořadač pákový 
A4 75 mm 

Lenka Dobrovoíná, 30193300-1 82 
dobrovolna.lenka@d 
dtrebic.cz. 

Lenka Dobrovolná, 22852000-7 79 
dobrovolna.lenka@d 
dtrebic.cz, 

Desky papírové 3 chlopně 
253 E 

Lenka Dobrovolná, :30199230-1 S3 
dobrovolna.lenka@d 
dtrebic.cz, 

Lenka Dobrovolná, 30199230-1 65 
dobrovolna.lenka@d 
dtrebic.cz, 

Obálka C4 Samolepící chlopeň 
samoieplcí 

Obálka A4 Samolepicí chlopeň 
samolepící 

Lenka Dobrovolná, 130199230-1 67 
dobrovolna.lenka@d 
dtrebic.cz, 

Obálka C5 Samolepící chlopeň 
samolepicí 

Lenka Dobrovolná, 30199230-1 71 
dobrovolna.lenka@d ; 
dtrebic.cz, 

Lenka Dobrovolná, 30197100-7 4 
dobrovolna.lenka@d 
dtrebic.cz, 

Obálka A4 ; Samolepící chlopeň, rozšířená s 
samoieplcí tkaninou 

Drátky do Délka nožičky 6 m 
sešívaček 24/6 

Lenka Dobrovolná. 30197220-4 9 
dobrovolná.Ienka@d 
dtrebic.cz. 

Lenka Dobrovolná. 30197220-4 .10 
dobrovolna.!enka@d 
dtrebic.cz, 

Lenka Dobrovolná, 30192100-2 114 
dobrovolna.lenka@d 
dtrebic.cz, 

Pryž na mazání 
; tužky 

. Lenka Dobrovolná, 44424200-0 : 99 
dobrovolná.Ienka@d 
dtrebic.cz, 
568856923 

Tenká Dobrovolná, 24911200-5 100 
dobrovolna.lenka@d 
dtrebic.cz, 
568656923 

Lenka Dobrovolná, 39241200-5 14 
dobrovolná. Ienka@d 
dtrebic.cz, 

Lepidlo v 
tyčince 

Nůžky 17 cm Nerezové 

Lenka Dobrovolná, 30141100-0 12 
dobrovolna.lenka@d 
dtreblc.cz, 

kalkulátor 
kapesní 

Lenka Dobrovolná, 30192910-3 103 
dobrovolná.Ienka@d 
dtreblc.cz, 

Korekční strojek i jednorázový 

Kus 1 pořadač 75 mm A4 20 

Kus 1 pořadač 50 mm A 4 i'u 

Balení 50 desek A4 2 

Kus 1 obálka C4 25 

: Kus 1 obálka A4 25 

Kus 1 obálka A5 50 

Kus i obálka Á4 30 

Balení 1000 10 
drátků 

'Baleni 1ÓÓ 32mm 10 
i sponek 

Bájení" 100 50 mm 10 
sponek 

Kus 1 pryž 10 g 10 

Kus "i role 66 m 50 mm transparent 6 

Kus ' ' 1 lepidlo 50g 10 

Kus 1 nůžky 17cm 3 

Kus 1 3 
kalkulátor 

Kus : 1 strojek 6 m 5 mm 15 



Domov pro ~i 
seniory Tfeblč -
Manž. 
Curieových, 
příspěvková 
organizace 
Domov pro 7 
seniory Třebíč -
Manž. 
Curieových, 
příspěvková 
organizace 
Domov pro 7 
seniory Třebíč -
Manž. 
Curieových, 
příspěvková 
organizace 
Domov pro 7 
seniory Třebíč -
Manž. 
Curieových, 
příspěvková 
organizace 
Domov pro 7 
seniory Třebíč -
Manž. 
Curieových, 
příspěvková 
organizace 
Domov pro 7 
seniory Třebíč -
Manž. 
Curieových. 
příspěvková 
organizace 
Domov pro 7 
seniory Třebíč -
Manž. 
Curieových, 
příspěvková 
organizace 
Domov pro 7 
seniory Třebíč -
Manž. 
Curieových, 
příspěvková 
organizace 
Domov pro 7 
seniory Třebíč -
Manž. 
Curieových, 
příspěvková 
organizace 
Domov pro 7 
seniory Třebíč -
Manž. 
Curieových, 
příspěvková 
organizace 
Krajská správa 0 
a údržba silnic 
Vysočiny, 
příspěvková 
organizace 
Krajská správa C 
a údržba silnic 
Vysočiny, 
příspěvková 
organizace 
Krajská správa C 
a údržba silnic 
Vysočiny, 
příspěvková 
organizace 
Krajská správa 0 
a údržba silnic 
Vysočiny, 
příspěvková 
organizace 
Krajská správa 0 
a údržba silnic 
Vysočiny, 
příspěvková 
organizace 
Krajská správa 0 
a údržba silnic 
Vysočiny. 
příspěvková 
organizace 
Krajská správa 0 
a údržba silnic 
Vysočiny, 
příspěvková 
organizace 
Krajská správa 0 
a údržba silnic 
Vysočiny, 
příspěvková 
organizace 

18330681/0100 

18330681/0100 

18330681/0100 

18330681/0100 

18330681/0100 

18330681/0100 

18330681/0100 

18330681/0100 

Manž. 
Curieových 
603,67401 
Třebíč 

Manž. 
Curieových 
603,67401 
Třebíč 

Manž. 
Curieových 
603, 67401 
Třebíč 

Manž. 
Curieových 
603.67401 
Třebíč 

Manž. 
Curieových 
603, 67401 
Třebíč 

Manž. 
Curieových 
603, 67401 
Třebíč 

Manž. 
Curieových 
603, 67401 
Třebíč 

Manž. 
Curieových 
603, 67401 
Tfeblč 

Manž. 
Curieových 
603.67401 
Tfeblč 

Manž. 
Curieových 
603.67401 
Třebíč 

Kosovská 
1122/16.58601 
Jihlava 

Kosovská 
1122/16, 58601 
Jihlava 

Kosovská 
1122/16, 58601. 
Jihlava 

Kosovská 
1122/16, 58601 
Jihlava 

Kosovská 
1122/16,58601 
Jihlava 

kosovská 
1122/16.58601 
Jihlava 

. Kosovská 
1122/16,58601 
Jihlava 

Kosovská 
1122/16,58601 
Jihlava 

Lenka Dobrovolná. 30197320-5 19 
dobrovolna.lenka@d 
dtrebic.cz, 

Sešívačka na náplně 24/6 
20 listů 

Lenka Dobrovolná, 22816300-6 58 
dobrovolná. ienka@d 
dtrebic.cz, 

Lenka Dobrovolné, 2281610Ó-4 :6Q 
dobrovolná.Ienka@d 
dtrebic.cz, 
568858923 

Lenka Dobrovolná, :30197644-2 118 
dobrovolná.Ienka@d ; 

dtrebic.cz, 

Lenka Dobrovolná, 30197644-2 124 
dobrovolna.lenka@d 
dtrebic.cz, 

Lenka Dobrovolná, 30192800-9 96 
dobrovolna.lenka@d 
dtrebic.cz. 

Lenka Dobrovolná, 30192121-5 107 
dobrovolna.lenka@d 
dtrebic.cz, 
568858923 

Lenka Dobrovolné, 30192131-8 112 
dobrovolná.Ienka@d : 
dtrebic.cz, 

Lenka Dobrovolná, 30192124-6 110 
dobrovolna.lenka@d 
dtrebic.cz. 

Lenta Dobrovolná, 22900000-9 30 
dobrovolna.lenka@d . 
dtrebic.cz. 

Zdeněk Šikula, 30193300-1 83 
slkulaz@ksusv.cz, 
734 645 061 

Zdeněk Šikula, 30197210-1 84 
sikula.z@ksusv.cz. 
734 645 061 

Zdeněk Šikula, 30193700-5 74 
slkula.z@ksusv.cz, 
734645 061 

Zdeněk Šikula, 30193700-5 75 
sikula.z@ksusv.cz, 
734645 061 

Zdeněk Šikula, 
sikula.z@ksusv.cz, 
734 645 061 

30193700-5 78 

Zdeněk Šikula. 
sikula.z@ksusv.cz, 
734 645 061 

30192910-3 103 

Zdeněk Šikula, 
sikuta.2@ksusv.< 
734 645 061 

.30197320-5 20 

Zdeněk Šikula, 
sikula.z@ksusv.cz. 
734 645 061 

30197330-8 7 

Bloček 
samolepicí 

Xerografický recyklovaný, bílý 
papír A4 

Etikety do 
etiketovacích 
kleitl 

Kuličková tužka rukojeť guma 
modrá 

Tužka obyčejná bez gumy 

Fix lihový Určený na flipcharty 
permanentní 

Kniha záznamní linkovaná, 100 listů 

Pořadač 
plastový 
kroužkový 

Archivační Pro archiválie formátu max. A4 
krabice A4 

Archivační box Pro archiválie formátu max. A4 
s víkem 

Korekční strojek jednorázový 

23/26 

Kus 1 
sešívačka 

Kus 1 blok 5 9 cm 

Balení 2500 listů 

i Baleni 100 listů 

kotouček 1 kotouček : 25 mm 16 m 

; Kus 1 tužka 

modrá, 
červená, 
zelená 

: Kus 1 kniha 

Kus ! 1 pořadač 75 rr 

Kus 1 pořadač 30 rr 

Kus 1 krabice 330 mm 260 rr 

Kus 1 krabice 330 m 

Kus 1 box 330 mm 300 m 

Kus 1 strojek 6 m 5 mm 

mailto:slkulaz@ksusv.cz
mailto:sikula.z@ksusv.cz
mailto:slkula.z@ksusv.cz
mailto:sikula.z@ksusv.cz
mailto:sikula.z@ksusv.cz
mailto:sikula.z@ksusv.cz
mailto:sikula.z@ksusv.cz


Krajský úřad 70890749 
Kraje Vysočina 

Krajský úřad 70890749 
Kraje Vysočina 

Krajský úřad 70890749 
Kraje Vysočina 

Dětský domov. 47443014 
Budkov 1 

Dětský domov, 47443014 
Budkov1 

KrajVysočina 1950 - dodáni prosím 21.05.2018 
Žižkova 57 na budovu "D" lli.patro 
587 33 Jihlava 02-

Vítková Renata 564 602 
458 

Kraj Vysočina 1950 - dodáni prosím 21.05.2018 
Žižkova57 nabudovu"D" lli.patro 
587 33 Jihlava OZ-

Vítková Renata 564 602 
458 

KrajVysočina 1950-dodáni prosím 21.05.2018 
Žižkova 57 na budovu "D" lli.patro 
587 33 Jihlava OZ-

Vitková Renata 564 602 
458 

6333711/0100 Budkov 1,675 

6333711/0100 Budkov 1.675 

6333711/0100 Budkov 1, 675 

6333711/0100 Budkov 1,675 

Vítková Renáta 564 22816300-6 
602458 

Milan Brychta, 30193700-5 74 
brychta(gjddbudkov.c 
z, tel. 568443122, 

: mob.723923290 
Miian Brychta, 30197100-7 4 
brychta@ddbudkov.c 
z, tel. 568443122, 
mob.723923290 
MiJanSrychta, 30197220-4 9 
brychta@ddbudkov.c 
2, tel. 568443122, . 
•mob.723923290 
Milan Brychta, 30197644-2 117 
brychta@ddbudkov.c 
z, tel. 568443122, 

; mob.723923290 

Bloček 
samolepicí 

Lepidlo v 
tyčince 

Pro archiválie formátu max. A4 

Drátky do Délka nožičky 6 m 
sešívaček 24/6 

Xerografický 
papír A4 

nerecyklovaný 
kvalitní multífunkční papír pro 
každodenní tiskové úlohy a 
kopírování na všech typech 
tiskových a kopírovacích zařízeních -
business kvalita 

26/26 

Kus 1 role 66 m 50 m 

Kus 1 lepidlo 

Kus 11 krabice 330 mm 260 m 

Baleni 100 32m 
sponek 

Balen! 2500 listů 


